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وزیر امور خارجه:
 در نتیجه استمرار جنایات رژیم 
صهیونیستی شاهد توسعه دامنه 

درگیری ها در منطقه هستیم
 تســنیم- حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشــورمان در دیــدار با امیر قطر تأکید کــرد: در نتیجه 
اســتمرار جنایات رژیم صهیونیســتی علیه مردم بی دفاع 
غــزه و محاصــره کامل آن، بــه تدریج شــاهد افزایش 
عکس العمل ها و تشــدید و توســعه دامنه درگیری ها در 

منطقه هستیم.
وزیر امور خارجه با اباغ ســام رئیس جمهور کشورمان و 
اشاره به گفت وگوی تلفنی اخیر آیت ا... رئیسی با امیر قطر 
و تبادل نظر انجام شده در خصوص تحولات فلسطین، از 
اهتمام و نقش حمایتی قطر از ملت مظلوم فلسطین تشکر 

و قدردانی کرد.
امیرعبداللهیــان ضمــن تأکیــد بــر قــدرت مقاومت 
در ایســتادگی و مبــارزه مقتدرانــه علیــه ارتش رژیم 
صهیونیســتی و ناتوانــی رژیم در رویارویــی با نیروهای 
مقاومت فلسطین، وضعیت انسانی در نوار غزه را به دلیل 
حمات وحشیانه صهیونیســت ها علیه شهروندان مظلوم 
غزه اســفناک دانســت و نســبت به پیامدهای غیرقابل 
پیش بینــی جنایات جنگی صهیونیســت ها که با حمایت 
 دولت آمریکا و برخی دولت های اروپایی انجام می شــود، 

هشدار داد.
وزیر امور خارجه کشــورمان انعکاس پیام قوی از ســوی 
جهان اسام به رژیم صهیونیســتی و حامیان آن را مهم 
دانســت و افزود: لازم اســت موضع مشــترک و منسجم 
کشوهای اســامی در حمایت از ملت فلسطین، در حوزه 
عملــی و اجرایی نیــز به طور مؤثر به فعالیت رســیده و 
کشــورهای اســامی از تمام توان خود برای پایان دادن 
به جنایت جنگی و نسل کشــی رژیم صهیونیســتی علیه 
 ملت مظلوم فلســطین و رفع محاصره انســانی نوار غزه 

استفاده نمایند.
وی افزود: در نتیجه اســتمرار جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی دفاع و محاصره کامل غزه، به تدریج شــاهد 
افزایش عکس العمل ها و تشدید و توسعه دامنه درگیری ها 
در منطقه هستیم و طبیعی است که گروه ها و جریان های 
مقاومت در مقابل این همه جنایت و نیز حمایت تمام عیار 
آمریکا از رژیم صهیونیســتی ساکت نخواهند ماند و آن ها 
منتظر توصیه کســی نمی مانند؛ فلذا لازم است از آخرین 
فرصت های سیاســی برای توقف جنگ اســتفاده کنیم و 
چنانچــه اوضاع از کنترل خارج شــود، هیــچ طرفی از 

پیامدهای آن در امان نخواهد بود.
شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطــر نیز ضمن اباغ 
ســام خود به رهبــری و رئیس جمهور کشــورمان، به 
گفت وگوهــای خوب و مهم اخیر خود با آیت ا... رئیســی 
در خصوص تحولات فلســطین اشاره کرد و ضمن اظهار 
خرســندی از ایــن دیدار، مشــورت ها میان دو کشــور 
ایران و قطر را مهم دانســت و افزود: این مشــورت ها در 
چارچوب منافع دو کشــور و مصالح کشورها و ملت های 
 منطقــه از جملــه در حمایت از ملت مظلوم فلســطین

 ادامه خواهد یافت.
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وزیر اقتصاد:
تسهیلاتتکلیفیازسقف

ترازنامهبانکهاخارجشود
سید احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد با حضور 
در همایش مدیران ارشد بانک ملت اظهار کرد: 
اقتصــاد ایران اگر می خواهد برای برون رفت از 
دام نرخ رشــد اقتصادی پایین و سرمایه گذاری 

پایین که حتی در سال های گذشته...

معاون سیاسی وزیر امور خارجه: 
جنگگسترشیابدازاسراییل

چیزیباقینمیماند
علی باقری، معاون سیاســی وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: نکته ای که خیلی مهم است و در 
نگاه دوستان فلسطینی مورد تأکید بود این بود 
که مقاومت به یک بلوغی رســیده که می تواند 

برای آینده دور برنامه ریزی کند...

وزیر کشور:
دیپلماسیاقتصادیفعالیرا
درسطحاستانهاشاهدهستیم

 احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه سومین 
جلسه شورای ملی طرح توسعه زنجیره ارزش 
راهبردی استان ها اظهار کرد: مفهوم زنجیره 
راهبردی را در وزارت کشور دنبال می کردیم 

که بتوانیم  همگرایی میان تمام...

صفحه3
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وضعیتخاکستری
فلززرد

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی به 30 میلیون و 100 
هزار و نیم ســکه به 15 میلیــون و 650 هزار و ربع 
ســکه به 10 میلیون و 700 هزار در زمان تنظیم این 
گزارش بر روی تابلوهای طا فروشی شهر شیراز نقش 
بست. جهشی بسیار کم که به ورود یمن به جنگ در 
سرزمین های اشغالی مربوط می شود. ادامه تنش های 
جنگ در ســرزمین های اشــغالی باعث شده است تا 

ســرمایه گذاران جهانی همچنان از طا به عنوان یک 
پناهگاه امن برای ســرمایه های خود استفاده کرده و  
فلز زرد  بالای نرخ ۲000 دلار جا خوش کند. قیمت 
طا که در روز جمعه برای اولین بار به بالاتر از ۲000 
دلار رســیده بود، در روز سه شنبه از این سطح فاصله 
گرفت و پایین آمد. شاید یکی از دلایل به اعام اظهار 

صفحه 3نظر طولانی بودن جنگ غزه و اسرائیل...

صفحه3

آنهادوبارهبازمیگردند

تقریباً هفته ای نیســت که متولیــان اجتماعی و انتظامی 
جلســه ای برگزار نکننــد و در آن آخرین آمار جمع آوری 
معتادان و تحویل آنها به مراکز بازپروی اعام نشــود. اما 
خبــر بد اینکه نیــروی انتظامی به عنــوان آخرین حلقه 
زنجیر ســاماندهی معتادان نخستین ســازمانی است که 
وارد عمل می شــود به گونه ای که مجبور است کم کاری 
دیگر ارگان های متولی را نیز جبران کند در حالی که آنها 
غالباً به وظایف خــود واقف و آمادگی اجرای صددرصدی 

مسؤلیت های خود را دارند. 
دســتور صادر می شود در کســری از ثانیه همه معتادان 
متجاهر را در ســطح شــهر جمع آوری می شوند. سیمای 
شــهر به گونه ای تلطیف شــود و ذهن مردم آرام شــود. 
ولی متأســفانه این اقدام مقطعی بــوده و دیری نمی پاید 
که دیگر بار رهگذران با همان تصاویر همیشــگی رو به رو 
می شوند. دیدن مجدد این تصاویر نشان دهنده تکرار ناقص 
یک چرخه است که هیچ گاه همه مشکات را حل نکرده 
است. بر اســاس تجربه و اقدامات انجام شده پیش از این 
باید گفت جمع آوری تمام معتادان نسخه شفابخش برای 
پاک کردن چهره شهر نیســت، آن ها مجدداً برمی گردند. 
که نشــان از روند ترک اعتیاد نامطلوب است. بسیاری از 
افراد معتاد پس از رهایی از کمپ های ترک اعتیاد اجباری 
بافاصله به مصرف مواد مخدر روی می آورند. دلیلی زیادی 
برای برگشتن آنها وجود دارد که طرد شدن افراد معتاد از 
جامعه شهری و خانواده و مورد توجه قرار نگرفتن توسط 
یک سازمان یا نهاد حمایتی از جمله آنها نام برده می شود.
به هر روی اقدامات انجام شده برای این این جامعه رو به 
گسترش گرچه کافی نبوده است اما گویی آنچنان هزینه بر 
بوده اســت که فرمانده کل انتظامی به آن ها گوشزد کند 
در صورت بازگشت مجدد انتظار برخورد روز اول را نداشته 
باشــند. وی در افتتاح یکی از مراکز بازپروی تصریح کرد: 
اگر کسی با شــرایط خوبی از مراکز ترک اعتیاد ترخیص 
شود )ترک اعتیاد کامل و آموختن حرفه اشتغال( اما بعد 
از ترخیص، مجدداً به سراغ اعتیاد برود، پلیس دیگر مانند 
بار اول با او برخورد نمی کند و آنها هم نباید از پلیس انتظار 

برخوردی مانند برخورد اول را داشته باشند.
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رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان 
کرد:

مذاکرات ایران و افغانستان برای دادن 
حقابه هامون نتیجه بخش بوده است

 
 ایرنا- معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیســت گفت: بر اســاس آخریــن مذاکرات بین 
مســئولان ۲ کشــور ایران و افغانســتان مقرر شد طرف 
مقابل حقابه تالاب بین المللــی هامون را بدهد و در این 

زمینه هیچ شبهه ای وجود ندارد.
علی ساجقه در حاشیه بازدید از تالاب بین المللی هامون 
اظهار کرد: بر اساس مذاکرات انجام شده مسئولان کشور 
افغانستان اعام کردند که به محض اینکه بارندگی در این 
کشور به اندازه کافی باشد حقابه تالاب بین المللی هامون 

را رها سازی خواهند کرد.
وی ادامه داد: نشست های مشترک بین ایران و افغانستان 
برای بازپس گیری حقابه تالاب بین المللی هامون درقالب 

تقویم زمانی مشخص در حال انجام است.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: 
دولت به هیــچ عنوان اجازه نمی دهد مــردم به ویژه در 
زمینه آب ســختی تحمل کنند. به طوری که تأمین آب 
برای مردم سیستان و بلوچستان به طور مطلوب در حال 
انجام اســت و حتی اگر وضعیت بارندگی بدتر نیز باشد 

جای نگرانی نیست.
وی تأکیــد کرد: به منظور کمک به بهبود وضعیت تالاب 
بین المللی هامون در مرحله نخســت باید مرطوب سازی 
هامون انجام شود که در این زمینه با حضور کارشناسان 
محیط زیســت کشور و همکاری مســئولان استانی این 

موضوع در اولویت است.
ساجقه گفت: با توجه به مشکات سیستان و بلوچستان 
به ویژه گرد و غبار و ریزگردها رئیس جمهور تأکید دارند 
مسئولان کشــوری در منطقه حضور و از نزدیک با مردم 

دیدار داشته باشند.

باران  پاییزی در غالب نقاط کشور
ایســنا- صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار و رعد و 
برق در بیشتر استان ها و وزش باد و گرد و خاک در شرق 

و شمال شرق کشور خبر داد.
ضیاییان درباره شــرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس 
تحلیــل آخریــن نقشــه های پیش یابی هواشناســی در 
بخش هایــی از فــارس، کرمان، کهگیلویــه و بویراحمد، 
چهارمحال و بختیاری، غرب اصفهان، ارتفاعات شــمال 
و شــرق خوزستان، لرســتان، همدان، ایام، کرمانشاه و 
کردستان همچنین ارتفاعات البرز مرکزی ابرناکی، رگبار 

باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود.
وی افزود: این شــرایط امروز در برخی نقاط در شــمال 
غرب، ســواحل غربی دریای خزر، غرب، مرکز، ارتفاعات 
البــرز مرکــزی، ارتفاعــات کرمان، جنوب سیســتان و 
بلوچســتان، شــرق هرمــزگان و فردا در نیمــه غربی و 
بخش هایی از مرکز کشور انتظار می رود. رئیس مرکز ملی 
پیش بینــی و مدیریت بحران مخاطــرات وضع هوا ادامه 
داد: روز جمعه در نیمه غربی کشور، مرکز، شرق و جنوب 
شــرق سواحل غربی دریای خزر و ارتفاعات البرز مرکزی 

ابرناکی همراه با بارش پراکنده پیش بینی می شود.

ایرنا- آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور کشــورمان به 
مناسبت هفته نوجوان در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه و فعال در 
عرصه های اجتماعی، ورزشی و علمی، با اشاره به وقایع اخیر غزه، آن 
 را تابلویی روشن از شرارت کشورهای استعماری علیه حقوق انسان ها 
و ملت هــا توصیف و تصریح کرد: در برابر این تابلوی ســیاه، شــاهد 
ترسیم تابلوی درخشان دیگری از مظلومیت و مقاومت توأم با عزت و 
اقتداری هســتیم که در آن ملتی مؤمن و مقام با الگو گرفتن از امثال 
شــهید فهمیده ها صحنه هایی از شجاعت و مقاومت خلق کرده اند که 
دنیا را به تحســین و تحیر واداشته است. رئیس جمهور در این جلسه 
ضمن گرامیداشــت روز نوجوان و روز دانش آموز »شــناخت کشور و 
نیازهای آن« را از مهم ترین رسالت نخبگان و از جمله نخبگان نوجوان و 
اولین گام در مسیر ایفای نقش اجتماعی دانست و تصریح کرد: نخبگان 
باید با عشق به وطن، استعدادها و توانمندی های خدادادی خود را برای 

رفع نیازهای جامعه به کار گیرند.
آیت ا... رئیســی در ادامه اســتفاده از ظرفیت  نوجوانان در دیپلماسی 
عمومی را در تبیین دستاوردها و پیشرفت های کشورمان برای جوانان 
منطقه و کشورهای همسو و همچنین رفع شبهات نسبت به جمهوری 
اسامی ایران مؤثر و مهم دانست و از دستگاه های مسئول خواست با 
تمهید زمینه های لازم نوجوانان را در ایفای این نقش مهم یاری کنند.
نخبگانکشورذخیرهمهمجامعهوموتورپیشرانتوسعهکشورهستند

 رئیس جمهور نخبگان کشــور را ذخیره مهم جامعه و موتور پیشران 
توسعه کشور دانست و افزود: در شرایط فعلی که دشمن با تمام توان 

بدنبال ناامید کردن مردم نسبت به آینده کشور است، تزریق امید به 
جامعه از مهم ترین نقش های اجتماعی نخبگان است.

آیت ا... رئیســی حفظ و تقویت هویت ایرانی-اسامی را از مؤلفه های 
مؤثر در ایجاد امید و خودباوری دانســت و افزود: عاوه بر رســانه ها 
که باید بــا تبیین مؤلفه هــای هویت ایرانی-اســامی، وظیفه خود 
را در تقویــت خودبــاوری، امید و انگیزه جامعه ایفــا کنند، اقداماتی 
نظیر فعال تر شــدن اردوهای راهیان و راویان پیشرفت نیز در تقویت 
خودباوری و هویت ایرانی-اســامی و تقویت امید و انگیزه جوانان و 

نوجوانان مؤثر خواهند بود.
شورایعالیجوانانونوجوانانتشکیلشود

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش از دبیر شورای عالی جوانان 

خواســت تمهیدی اتخاذ کند که این شــورا به شورای عالی جوانان و 
نوجوانان تبدیل و به عنوان مرکز فکری و اندیشه ای جوانان و نوجوانان 

کشور بتواند از ظرفیت  فکری نوجوانان نیز بهره مند شود.
بکارگیــری ظرفیــت واحدهای صنعتــی بــرای مهارت افزایی همه 
دانش آمــوزان درکنــار تجهیــز هنرســتان ها، کمک بــه تحصیل 
دانش آموزان ورزشکار از طریق اســتفاده از امکان تحصیل از راه دور 
برای آن دســته از دانش آموزانی که در عرصه ورزش قهرمانی فعالیت 
کرده و مجبورند در اردوهای ورزشی حضور داشته باشند نیز از جمله 

تأکیدات رئیس جمهور درجلسه امروز با نوجوانان نخبه بود.
روایتپیشرفتکشوردررفعشبهاتمؤثراست

رئیس جمهور در ادامه با اشــاره به طرح پویش روایت پیشرفت که در 
ابتدای سال تحصیلی از ســوی رئیس جمهور مطرح شده بود، روایت 
پیشرفت کشور در سال های پس از پیروزی انقاب اسامی به ویژه در 
دو ســال اخیر از زبان دانش آموزان را در رفع شــبهات موجود مهم و 
مؤثر دانست و مسئولان مربوطه را مکلف کرد اقدامات لازم برای رفع 
موانــع احتمالی در این زمینه را انجام داده و در نهایت نیز از بهترین 
آثار ارائه شــده در این پویش در سطوح مختلف شهرستانی، استانی و 

کشوری تجلیل شود. 
آیت ا... رئیســی در بخش پایانی ســخنانش شکر بهره مندی از نعمت 
نخبگی را اســتفاده از این توانمندی  در جهت خدمت به مردم و رشد 
کشور دانســت و دانش آموزان نخبه را به تواضع و فروتنی در پیشگاه 

الهی و خدمت واقعی به جامعه توصیه کرد.

 ایرنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره به اهمیت 
پرداخت تسهیات خرد و قرض الحسنه در میزان رضایت مردم از شبکه 
 بانکی گفت: برنامه بانک مرکزی و شبکه بانکی توسعه تسهیات خرد و

قرض الحسنه با به به کارگیری ابزارهای نوین و غیرحضوری است.
وی گفــت: نظام بانکی به دلیل اینکه بار اصلی تأمین مالی کشــور را 
بر عهده دارد تحت فشــار است. همچنین موضوع تأمین مالی خرد و 
قرض الحسنه هم به صورت تکلیفی و هم غیرتکلیفی مسئولیت شبکه 
بانکی را در حوزه اقتصاد ســنگین تر می کنــد اما تأکید ما بر پرداخت 
این تســهیات به مردم در کمترین زمان و با بیشترین رضایت است. 

رئیس  کل بانک مرکزی در مراسم رونمایی از خدمت جدید بانک ملت 
با عنوان فرابانک افزود: یکی از مشــکات مردم در دریافت تسهیات 
مراجعات مستمر به شعب اســت. به کارگیری ابزارهای نوین فناورانه 
مانند خدمت جدید بانــک ملت که تمام مراحل دریافت خدمت را به 
صورت غیرحضوری ارائه می دهد، می تواند گامی مهم در ارائه خدمات 
سریع و آسان به جامعه باشد و این خدمت باید در تمامی شبکه بانکی 
فراگیر شود. فرزین بحث اعتبارســنجی را از دیگر مشکات مردم در 
دریافت تسهیات برشــمرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه کمترین 
نسبت مطالبات غیرجاری به کل تسهیات پرداختی )NPL( مربوط به 

تسهیات خرد است بانک ها می توانند تا حد امکان در دریافت تضامین 
و اعتبار ســنجی با مشــتریان همکاری کنند. وی خاطرنشــان کرد: 
استفاده از ابزارهای الکترونیک مانند سفته الکترونیک نیز می تواند در 
این زمینه برای بانک ها و مشتریان راهگشا باشد و امیدواریم استفاده از 
این ابزارها به همه بانک ها و مشتریان تسری پیدا کند. رئیس کل بانک 
مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: امروزه هجمه ها و تخریب ها به شبکه 
بانکی بسیار زیاد است و با توجه به مسئولیت سنگین شبکه بانکی این 
فضا ناعادلانه است و باید خدمات ارزنده شبکه بانکی به اقتصاد کشور 

و آحاد جامعه نیز بازگو شود.

 تسنیم- سرتیپ یحیی ســریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
بیانیه ای اعام کرد: بنا به درخواست مردم یمن، نیروهای مسلح یمن 
عملیات گسترده موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی انجام داده است.
وی گفت که نیروهای مســلح یمن این آمادگی را دارد که دست به 

عملیات بیشتری علیه اشغالگران در فلسطین اشغالی بزند.
سرتیپ یحیی ســریع تأکید کرد: در مقابل آنچه که مردم فلسطین 
 در نــوار غزه در معرض تجاوزات وحشــیانه آمریکا و اســرائیل قرار
گرفته اند، باید با توکل به خدا و پیروزی بر ظلم و ستمی که بر مردم 

عزیز فلسطین روا داشته شده، به وظیفه خود عمل می کردیم.
وی افزود: تعداد زیادی موشک بالستیک و کروز و تعداد زیادی پهپاد 
را به ســمت اهداف مختلف دشمن صهیونیســتی در سرزمین های 

اشغالی فلسطین پرتاب کردیم.
ســخنگوی ارتش یمن گفت: تأیید می کنیم که این عملیات سومین 

عملیات در حمایت از برادران مظلوم مان در فلسطین است.
وی تأکید کرد: تا توقف تجاوز ژیم اســرائیل بــه حمات دقیق تر با 

راکت و پهپاد ادامه خواهیم داد.

یحیی ســریع گفت : موضع مردم یمن ما در قبال آرمان فلســطین 
ثابت و اصولی اســت و مردم فلســطین حق کامل دفــاع از خود و 
استفاده از حقوق کامل خود را دارند. وی تصریح کرد: آنچه منطقه را 
بی ثبات می کند و دایره درگیری را گسترش می دهد، ادامه جنایات و 
کشتارهای رژیم اسرائیل علیه مردم نوار غزه و سراسر فلسطین است.
پیش از این سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
حساب ایکس خود )توییتر ســابق( اعام کرده بود که بیانیه  مهمی 

صادر خواهد کرد.

رئیس جمهور در جمع دانش آموزان نخبه: 

برایخدمتبهمردمورشدکشورتلاشکنید

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد؛

ضرورت اعطای تسهیلات خرد و قرض الحسنه به مردم با ابزارهای نوین بانکی

سخنگوی ارتش یمن:

 با موشک بالستیک و پهپاد، اراضی اشغالی فلسطین را هدف قرار دادیم

شیردرمدارسچهزمانی
توزیعمیشود؟



چهارشنبه1402/08/10 سیاسیسالسیام شماره26133

نوبتاول:1402/08/10سبحاننوبتدوم:1402/08/11طلوع
سازمانمدیریتپسماندشهرداریشیرازدرنظرداردنسبتبهانجامعملیاتجمعآوریپسماندهایخشکقابلبازیافتمعابر
اصلیمنطقه6شهرداریشیرازبهمدت1سالباقیمتپایهکارشناسرسمیدادگستریازطریقحراجحضوریاقدامنماید.لذاازکلیهاشخاصدعوتبه
عملمیآیدپسازنشرآگهیبهمنظوردریافتاسنادحراجضمنبازدیدازمحلوباتوجهبهمواردذیلجهتاخذاسنادحراجبهواحدقراردادهایسازمان

واقعدربلواراستقلالنبشکوچه36طبقهدومسازمانمدیریتپسماندمراجعهنمایند.

شرایطحراج:
1-اشخاصیمیتواننددرمزایدهشرکتکنندکهدارایپروانهکسبمعتبردررستهشغلیبازیافتوآسیابموادوضایعاتپلاستیکیباشند.

2-مبلغسپردهشرکتدرحراج:ارائهضمانتنامهمعتبربانکیباشناسهملي:14002091671وکداقتصادي:411364877455یافیشواریزنقدیطبقجدول
فوقبهحسابجاریشماره100805504742نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانشیرازباکدمرجع101876)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبول
نمیباشد(کهمیبایستحداکثرتاپایانوقتاداریروزشنبهمورخ1402/08/20اخذوواریزنمایند.شایانذکراستشرکتکنندگانیکهبعدازتاریخ

مذکوراقدامبهواریزوجهسپردهشرکتدرحراجنمایند،مجازبهشرکتدرحراجنمیباشند.
3-حراجروزیکشنبهمورخ1402/08/21راسساعت13درمحلطبقهسومشهرداریمنطقه1سالنجلساتمعاونتمالیواقتصادیبرگزارمیگردد.

4-جهتاخذاسنادحراج،شخصأویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسبلواراستقـــلالنبشکوچه36ساختمانسازمانمدیریتپسماندطبقهدوم
امورقراردادهامراجعهنمایید.

5-برندهحراجمیبایستدرزمانانعقادقرارداد10%مبلغکلپیشنهادیرابعنوانتضمینحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییاواریزوجه
نقدارائهنماید.

6-بدیهیاستهزینهدرجآگهيوکارشناســیبعهدهبرندهحراجبودهوشهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختاراستکهدراینصورتسپردهها
مستردمیگردد.

7-بههمراهداشتناصلکارتملییاشناسنامهوکارتپایانخدمت)آقایان(،اسنادممهوربهمهروامضاءمتقاضیاندرروزحراجالزامیاست.
8-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهحراجدراسنادحراجمندرجاست.

9-آگهیواسنادازطریقسامانهشفافیتشهرداریشیرازقابلمشاهدهمیباشد.
10-ضمناًدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن40-36499236داخلی205آمادهپاسخگوئيمیباشد.

شناسهآگهی:1595782
-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                           آگهی حراج حضوری 1402-858

نوبتاول:1402/08/10سبحاننوبتدوم:1402/08/11روزنما
سازمانمدیریتپسماندشهرداریشیرازدرنظرداردنسبتبهانجامعملیاتجمعآوریپسماندهایخشکقابلبازیافتمعابراصلی
منطقه7شهرداریشیرازبهمدت1سالباقیمتپایهکارشناسرسمیدادگستریازطریقحراجحضوریاقدامنماید.لذاازکلیهاشخاصدعوتبهعملمیآید
پسازنشرآگهیبهمنظوردریافتاسنادحراجضمنبازدیدازمحلوباتوجهبهمواردذیلجهتاخذاسنادحراجبهواحدقراردادهایسازمانواقعدربلواراستقلال

نبشکوچه36طبقهدومسازمانمدیریتپسماندمراجعهنمایند.

شرایطحراج:
1-اشخاصیمیتواننددرمزایدهشرکتکنندکهدارایپروانهکسبمعتبردررستهشغلیبازیافتوآسیابموادوضایعاتپلاستیکیباشند.

2-مبلغسپردهشرکتدرحراج:ارائهضمانتنامهمعتبربانکیباشناسهملي:14002091671وکداقتصادي:411364877455یافیشواریزنقدیطبقجدولفوقبه
حسابجاریشماره100805504742نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانشیرازباکدمرجع101876)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبولنمیباشد(که
میبایستحداکثرتاپایانوقتاداریروزشنبهمورخ1402/08/20اخذوواریزنمایند.شایانذکراستشرکتکنندگانیکهبعدازتاریخمذکوراقدامبهواریزوجه

سپردهشرکتدرحراجنمایند،مجازبهشرکتدرحراجنمیباشند.
3-حراجروزیکشنبهمورخ1402/08/21راسساعت13درمحلطبقهسومشهرداریمنطقه1سالنجلساتمعاونتمالیواقتصادیبرگزارمیگردد.

4-جهتاخذاسنادحراج،شخصأویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسبلواراستقـــلالنبشکوچه36ساختمانسازمانمدیریتپسماندطبقهدومامورقراردادها
مراجعهنمایید.

5-برندهحراجمیبایستدرزمانانعقادقرارداد10%مبلغکلپیشنهادیرابعنوانتضمینحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییاواریزوجهنقدارائه
نماید.

6-بدیهیاستهزینهدرجآگهيوکارشناسیبعهدهبرندهحراجبودهوشهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختاراستکهدراینصورتسپردههامستردمیگردد.
7-بههمراهداشتناصلکارتملییاشناسنامهوکارتپایانخدمت)آقایان(،اسنادممهوربهمهروامضاءمتقاضیاندرروزحراجالزامیاست.

8-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهحراجدراسنادحراجمندرجاست.
9-آگهیواسنادازطریقسامانهشفافیتشهرداریشیرازقابلمشاهدهمیباشد.

10-ضمناًدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن40-36499236داخلی205آمادهپاسخگوئيمیباشد.
شناسهآگهی:1595246

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                       آگهی حراج حضوری1402-859

فرماندهقرارگاهمرکزیحضرتخاتمالانبیاء)ص(:

شکست رژیم صهيونيستی قطعی است
ایســنا- سرلشــکر غلامعلی رشــید، فرمانده قرارگاه 
مرکزی حضرت خاتم الانبیــاء )ص( در جمع فرماندهان 
و مســئولین جامعه اطلاعاتی فراجا اظهارکرد: اهمیت و 
سنگینی بار مسئولیت هر سازمانی در نیروهای مسلح به 
اهمیت مأموریت و وظایفی اســت که در کشور بر عهده 
دارد؛ فرماندهی انتظامی  بار مســئولیت سنگین امنیت 
را در پهنه وســیع جغرافیایی کشور عزیز ایران بر دوش 
دارد  و فرماندهــان فــداکار و مجاهد انتظامی  با غلبه بر 
چالش ها به اجرای مأموریــت می پردازند و تلاش دارند 
نقش اجتماعی و مردمی خــود را در برقراری امنیت در 

شأن ملت بزرگ ایران به خوبی به انجام رسانند.
 نيروی انتظامی  از آزمون دشوار مدیریت اغتشاشات 

فائق بيرون آمد
وی با بیان اینکه یکی از شاخص های قدرت یک دستگاه 
امنیتــی - انتظامی  همانند فرماندهــی انتظامی  از نظر 
امنیتی، مدیریت اغتشاشــات است، افزود: اغتشاشگران 
بــا حمایت کامل قدرت های اســتکباری در توهم ایجاد 
بی ثباتی در پاییز ســال گذشته اقدام به تخریب خیابانی 
و حمله بــه کارکنان فداکار پلیس کردنــد. فرماندهان 
و کارکنــان فــداکار انتظامی  با مظلومیــت و اقتدار و با 
مدیریت عالی بحران امنیتی، از این آزمون دشــوار فائق 

بیرون آمدند و شهدای عزیزی را تقدیم کردند.
رشید خاطرنشان کرد: امروز خائنینی که در خارج و تحت 

حمایت دولــت مردان جنایتکار قدرت های اســتکباری 
وعده های پوچ و توهم آمیز می دادند، احساس شرمندگی، 
ســرافکندگی و شکست می کنند. قدرت برقراری امنیت 
از سوی فرماندهی انتظامی  مقتدر ایران اسلامی  بر گوش 
مزدوران و خائنین به ایران ســیلی های سختی نواخت و 
ملت شــریف ایران با حمایت از نظام جمهوری اسلامی، 

تحــت رهبری امام خامنه ای در کنار فرماندهی انتظامی 
 تهدیــدات و چالش های امنیتی را مدیریت کردند  و این 
موضوع بیش از گذشــته روشن شد که قدرت مستقر در 
ایران، ریشه در باورهای اعتقادی، دینی، انقلابی سیاسی 
و تمدنی ملــت ایران دارد و فرماندهــی انتظامی  نیز با 
ایســتادگی در برابر ناامنی ها و بی ثباتی، دشــمن را در 

باورهایش شکســت داد و قدرت آن سازمان در برقراری 
امنیت اجتماعی و فردی موجــب اطمینان خاطر مردم 
شریف ایران برای پیشــبرد اهداف و برنامه ها در زندگی 

کنونی و آینده آنها خواهد شد.
 فرماندهان سنتکام و نيروهای آمریکا به هدایت تهاجم 

عليه فلسطين می پردازند
فرمانــده قرارگاه مرکزی حضــرت خاتم الانبیاء )ص( در 
ادامــه با ارزیابی و تحلیل تجاوزات وحشــیانه و جنایات 
رژیم اشغالگر قدس علیه مردم بی دفاع فلسطین، تصریح 
کرد: اطلاعات نیروهای مســلح جمهوری اسلامی  نشان 
می دهــد که فرماندهان ســنتکام و نیروهــای زمینی و 
دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمینی در تل آویو در 
کنار فرماندهان جنایتکار رژیم صهیونیســتی به هدایت 
تهاجم وحشــیانه علیه مردم مظلوم فلسطین می پردازند 
که این امر نشان می دهد اقدامات آمریکا با ادعای محدود 
نگه داشــتن جنگ در منطقه با توجه به ارســال هزاران 
بمب و موشــک ویرانگر به فلسطین اشــغالی و هدایت 
و حمایت هــای میدانی هرگز همخوانی ندارد و نشــانه 
نفاق و دورویی دولت اســتکباری آمریکا است. به یاری 
خداوند بزرگ، مقاومت و ایســتادگی ملت فلسطین در 
کنار رزمندگان و فرماندهان شــجاع و با تدبیر حماس و 
جهاد اسلامی  چیزی جز شکست عاید رژیم صهیونیستی 

و آمریکا نخواهد شد.

وزیرکشور:
دیپلماسی اقتصادی فعالی را در سطح استان ها شاهد هستيم

باشگاهخبرنگاران- احمد وحیدی، وزیر کشــور در حاشیه سومین جلسه شورای ملی 
طرح توســعه زنجیره ارزش راهبردی اســتان ها اظهار کرد: مفهوم زنجیره راهبردی را در 
وزارت کشور دنبال می کردیم که بتوانیم  همگرایی میان تمام فعالیت های مختلف اقتصادی 
در قالب زنجیره ارزش های راهبردی تعریف کنیم. این کار مدتی اســت در وزارت کشــور 
دنبال شــده و با دســتگاه ها و وزارتخانه های مختلف بحث شده تا بتوانیم ارتباط خوبی را 

بین استان ها و نهادهای ملی و حوزه های مختلف دیگر در جهت این ارزش برقرار کنیم.
وحیدی بیان کرد: این دســتاورد  بسیار مهمی اســت چون برای ما مسیر توسعه و رشد را 
با توجه به مزایای هر اســتان مشــخص می کند، چون نقش محوری استانداران در توسعه 
استان تقویت می شود همچنین ثروت افزایی دارد و آینده هر رشته کاری را تبیین می کند 
و می تواند با توجه بر تکیه بر ظرفیت های مردمی نسبت به تعیین و ایجاد نقش برای مردم 
توســعه بخش باشد. وزیر کشور اظهار کرد: طرح توســعه زنجیره ارزش راهبردی استان ها 
مزایای فراوان دارد که با هماهنگی دســتگاه های ذی ربط و استانداران شکل گرفته است. 
امروز ســومین جلســه را برگزار کردیم و گزارشاتی داده شد که در هر استان چه اقداماتی 
انجام شده و باید همه ظرفیت های لازم برای توسعه این ظرفیت تبیین  شود و هر حمایتی 
لازم اســت صورت بگیرد و با کمک سایر دســتگاه ها از جمله صندوق نوآوری و شکوفایی 
که شــرکت های دانش بنیان را حمایت می کنند، ســایر ظرفیت ها را پشتیبانی کنند تا در 
روابطی هماهنگ و زنجیره ای بتوانیم مســیر رشــد و توسعه هر استان را بر اساس زنجیره 

ارزش راهبردی تعیین کنیم.
وحیدی گفت: مســئله مهمی است که استان های ما هر کدام به صورت مستقل در ارتباط 
با صادرات فعال باشــند؛ همچنین اســتان های مرزی در این امر فعال شدند. ما دیپلماسی 
اقتصادی فعالی را در سطح استان ها شاهد هستیم و بعضاً با توجه به ظرفیت های استان ها 
کارهای بهتری انجام می شــود و در این مدت شــاهد افزایش صــادرات غیرنفتی خود از 

استان ها بودیم که توانستند ارتباط خوبی با کشورهای همجوار داشته باشند.
وحیدی گفت: این استان ها ضمن اینکه از ظرفیت های مالی استفاده می کنند ظرفیت های 

استانی هم دارند و می توانند با کمک این ظرفیت ها بهترین اقدامات را انجام دهند.

ایرنا- علی باقری، معاون سیاســی وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: نکته ای که خیلی مهم اســت و در نگاه 
دوســتان فلســطینی مورد تأکید بود ایــن بود که 
مقاومت به یک بلوغی رســیده کــه می تواند برای 

آینده دور برنامه ریزی کند.
وی گفت: مقاومت در قامت یک ســامانه حکمرانی 
خود را بروز می دهد. حماسه ای که حماس در طول 
چندین ســال گذشــته ای که غزه عزیز در محاصره 
وحشیانه صهیونیســت ها بود، توانست منطقه را به 
خوبی اداره کند، در واقع جلوه ای از هوشــمندی و 
آینده نگــری مقاومت بود. عملیاتــی که در ۱۵ مهر 

اتفاق افتاد دقیقاً همین نکته را تأکید می کرد.
بر سامانه فکری راهبردی   زلزله طوفان الاقصی 

جهان غرب
باقری تصریح کرد: نکته ای که مایلم تأکید کنم این 
اســت که اتفاق ۱۵ مهر و عملیــات طوفان الاقصی 
یک زلزله غیر قابل ترمیم در ســامانه نظامی امنیتی 
رژیم صهیونیستی وارد کرد. اما یک نکته دیگری که 
مهم اســت بر سامانه فکری راهبردی جهان غرب به 
رهبری آمریکا و یک جانبه گرایی های آمریکا هم این 
زلزله وارد شد. آنها بر اســاس برنامه و طراحی های 
خود مسئله فلسطین را امنیتی نمی دیدند. وی ادامه 
داد: پروژه عادی  ســازی محصول تفکر کنار گذاشته 
شــدن پروژه امنیتی در فلســطین بــود و وارد یک 
مرحله سیاســی شــدیم و اکنون موقع چیدن میوه 
اســت. در پروژه عادی ســازی روابط رژیم نامشروع 

صهیونیستی را با کشورهای اسلامی منطقه را دنبال 
می کردند. این نکته مهمی بود.

 آمریکایی ها مســئول اصلی استمرار و گسترش 
درگيری ها هستند

باقری در خصوص پیام آمریــکا به ایران گفت: آنها 
در واقع بحثی را که مطرح می کنند این است که به 
تعبیر خود از گســترش دامنه درگیری ها جلوگیری 
کنند، در حالی که خود آنها مسئول اصلی، استمرار و 
گسترش درگیری ها با کمک و پشتیبانی بی محابایی 
که از صهیونیســت ها انجام می دهند، هســتند. وی 
گفت: از این رو مســئول جنایت صهیونیست ها بعد 
از خود آنهــا آمریکایی ها هســتند. آنها بدون هیچ 
محدودیتی بارها اعلام کردند که در کنار اســراییل 

هستند.
معاون وزیر امور خارجه در خصوص آینده این جنگ 
و اقدام ایران تصریح کرد: آمریکایی ها به خوبی به این 
مسئله اشراف دارند که جبهه مقاومت توانمندی های 
بســیار جدی برای دفاع از کیان کشورها و ملت های 
منطقه دارد. صهیونیست ها در جنگ ۳۳ روزه، لبنان 
و حزب ا... را آزمون کردند. صهیونیست ها چندبار در 

فلسطین هم این را آزمون کردند.
باقری گفت: اکنون هم شــما می بینید آمریکایی ها 
غیر از کمک های مشــورتی به صهیونیست ها برای 
تجدید روحیه آنها و بازآفرینی ســامانه فکری  آنها، 
یک خط هوایی مستقیم بین آمریکا و اسراییل برای 

ارسال تجهیزات و کمک ها ایجاد شده است. 

وی ادامه داد: این جریان مقاومت توانسته به خوبی 
با این وحشــی گری ها مقابله کند. گسترش جریان 
جنــگ در منطقه توســط آمریکایی ها به هیچ وجه 
امکان ندارد اما اینکه جریان مقاومت تصمیم بگیرد 
از هویــت خود دفــاع کند، ایــن در اختیار جریان 
مقاومت اســت و در موقع مقتضی تصمیم خواهند 

گرفت. 
معاون سیاســی وزیر امور خارجــه تصریح کرد: این 
نکته مهمی اســت کــه آمریکایی هــا در یک ابهام 
راهبردی به ســر می برند و نمی توانند بازی جریان 
مقاومت را بخوانند بر اساس آن تصمیم بگیرند. اگر 
جنگ گســترش پیدا کند نمی توان گفت اســراییل 
بازنده است بلکه از اسراییل چیزی باقی نخواهد ماند 

که بخواهیم بگوییم بازنده یا برنده است.

معاونسیاسیوزیرامورخارجه:

جنگگسترشیابدازاسراییلچیزیباقینمیماند
رئیسستادمرکزیگرامیداشتیوما...13آبان:

راهپیمایی۱۳آبانامسالهشداریبهآمریکاست

مهر- امیرســعید ایروانی، نماینده ایران در سازمان 
ملل در نشست شورای امنیت که با موضوع سوریه 
برگزار شــد، گفت: حمایت بی دریغ ایالات متحده 
از اشــغالگری و تجاوز، آن را به بخشی از مشکل و 
چالشی که جامعه بین المللی در وضعیت کنونی نوار 

غزه با آن مواجه است، تبدیل کرده است.
ایروانــی هدف اصلی ایران را جلوگیری از تشــدید 
تنــش در منطقه اعلام کرد و افزود: به همین دلیل 
اســت که ایران در تأیید درخواســت بــرای پایان 
فوری تجــاوز نظامــی بی امان اســرائیل، برقراری 
آتش بــس و دسترســی بدون مانع بــه کمک های 
 بشردوســتانه بــرای مــردم نیازمند در نــوار غزه، 
با جامعه جهانی همســو شده است. با این حال، در 
صــورت مواجهه با هرگونه تهدید، حمله یا تجاوزی 
از ســوری رژیم صهیونیستی که امنیت، منافع ملی 
یا مردمش را به خطر می اندازد، جمهوری اســلامی 
ایران در اســتفاده از حقوق ذاتی خود تحت قوانین 

بین المللی و منشــور سازمان ملل برای پاسخ قاطع 
تردید نخواهد کرد.

وی تصریح کرد: متأســفانه پس از گذشت ۱۲ سال 
از بحران ســوریه، تروریسم همچنان به عنوان یک 
تهدید مهــم و دائمی برای ســوریه و منطقه باقی 
مانده است و فعالیت های اصلی آن در مناطق خارج 

از کنترل دولت سوریه متمرکز شده است.
ایروانی گفت: ما نگران فعالیت های تروریســتی در 
مناطق تحت اشــغال هســتیم. حضــور غیرقانونی 
نیروهای نظامی آمریکا در سوریه منبع اصلی ناامنی 
در این کشور است و زمینه مساعدی را برای تغذیه 
سازمان های تروریستی چه در داخل کشور و چه در 

منطقه فراهم کرده است.
ســفیر ایران افزود: جمهوری عربی سوریه به طور 
رســمی و پیوســته به حملات اخیر آمریکا و این 
تخلفات اعتراض کرده و از شــورای امنیت خواسته 
اســت که این تجاوز را متوقف کند و به اشغالگری 

آمریکا پایان دهد.
وی گفت: مبارزه با تروریســم باید با احترام کامل 
به حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و استقلال سوریه 
و بدون اســتفاده از آن به عنوان بهانه ای برای نقض 

این اصول اساسی حقوق بین الملل انجام شود.
وی اضافــه کــرد: ایران حملات تروریســتی انجام 
شــده توسط سازمان های تروریســتی را که جشن 
فارغ التحصیلی دانشجویان دانشکده افسری در شهر 
حمــص در چهارم اکتبر را هدف قــرار داده اند، به 
شدت محکوم می کند. این اقدام بزدلانه تروریستی 
به طرز غم انگیزی منجر به تلفات جانی و مجروحان 
متعــددی از جمله پرســنل نظامــی غیرنظامی و 

اعضای خانواده بی گناه آن ها شده است.
 مایه تأسف عمیق است که شورای امنیت همچنان 
استانداردهای دوگانه سیاسی را به نمایش می گذارد 
و از محکوم کردن چنین جنایات شنیع و هولناکی 

خودداری می کند.

صداوسیما- سردار محمدرضا نقدی، رئیس ستاد 
مرکزی گرامیداشــت یوم ا... ۱۳ آبان در نشســت 
خبــری اعلام برنامه هــای این روز گفــت: خدا را 
شاکر هستیم که پیروزی های درخشنده مسلمانان 
را رقــم زد. به روح همه شــهدا به ویژه شــهدای 
 ملت فلســطین و همه مجاهدان در سراسر جهان 

درود می فرستیم.
 وی افزود: خدا را شــاکر هســتیم که آمریکا را به 
دام انداخت. ما چگونه می توانســتیم چهره واقعی 
 آمریــکا را بــه دنیا بشناســانیم و یا بــه چه نحو 
می توانســتیم ملت هــا را به واکنــش علیه آمریکا 

واداریم.
 در ماجرای غزه عمق جنایت های غرب آشکار شد

سردار نقدی، ضمن اشــاره به جنایت های صورت 
گرفته در غزه، گفت: ســال گذشته رهبران غربی 
آن قدر خود را دل نازک نشــان دادند که به خاطر 
فوت یک خانم در سالن ارشاد نیروی انتظامی دنیا 
را بــه عزاخانه تبدیل کردند، ولی در برابر کشــتار 

مردم غزه رقص و پایکوبی به راه انداختند.
وی ادامه داد: اگر ما ۲۵ سال شبانه روز جهاد تبیین 
می کردیم تا جنایت های آمریکایی ها و فرانسوی ها 
و انگلیســی ها را آشــکار کنیم نمی توانستیم، ولی 
در ماجرای غزه عمق این جنایت ها آشــکار شــد. 
آمریکایی هــا با حمله بــه بیمارســتان قندوز در 
افغانستان صد ها زن و مرد را کشتند و در غزه هم 

همین اتفاق افتاد.
ســردار نقدی، گفت: آمریکایی ها پیش از این نیز 
جنایت کم نداشــتند و در همه جای دنیا همچون 

ویتنام رد پای جنایت های آن ها وجود دارد.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم ا... ۱۳ آبان ماه، 

بیان کرد: آمریکا امروز بشــریت را علیه خود بسیج 
کرده و جبهه جهانی مقاومت علیه اســتکبار را به 
دســت خود شکل داده اســت و این جبهه جهانی 

مقاومت در برابر استکبار از میان آن ها متولد شد.
 از عطر خون شهدای غزه بوی ظهور امام عصر 

)عج( می رسد
وی در ادامــه با بیان اینکه از عطر خون شــهدای 
غزه بوی ظهــور امام عصر )عج( می رســد، افزود: 
رژیم صهیونســیتی پس از هر جنگی سرزمین های 
فلســطینی را غصب کرده و ایــن دوره، دوره اول 
نیســت، ولی در دوره دوم شــاهد شکســت این 
رژیم در جنگ های ۲۲ روزه و ۳۳ روزه هســتیم، 
طوری که پرچم تسلیم را بالا برده است و عملیات 
طوفان الاقصی دوره ســومی است که از همان روز 

اول صهیونیست ها شکست خوردند.
ســردار نقــدی اظهار کــرد: آمریــکا در روز دوم 
با مشــاهده شکست رژیم  عملیات طوفان الاقصی 
صهیونسیتی مستقیم وارد شــد و فرماندهی اتاق 
جنگ را در دســت گرفت و دست به کشتار زنان 

و کودکان زد.
 صهيونيست ها هيچ پيروزی به دست نياورده اند

وی ادامه داد: جز حقارت و شکســت چیزی بیشتر 
نصیب آمریکایی ها نخواهد شــد و آن ها در قساوت 
و جنایت روی هیتلر را ســفید کرده اند. اگر هیلتر 
و چنگیز مغول و قیصر این جنایتکاران با کشــتار 
ســربازان پیــروزی در عرصه جنگ را به دســت 
می آوردنــد، ولی امروز صهیونیســت ها با کشــتار 
زنان و کــودکان به دنبال پیروزی هســتند، ولی 
صهیونیســت ها در این ۲۲ روز هیــچ پیروزی به 
دست نیاورده اند. البته آن ها هم در جبهه فرهنگی، 
اخلاقی و نظامی شکســت خورده انــد و هم تمام 

امکانات خود را از دست داده اند.
وی بیان کرد: اگر غربی ها راســت می گویند ارتش 
صهیونیستی ارتش قوی است حمایت های خود را 
از این رژیم متوقف کنند تا مشــاهده کنیم که به 
تنهایی چه خواهد کرد. ۱۳ آبان امسال با عملیات 
طوفان الاقصی همزمان شده و امسال حال و هوای 
متفاوتی داریــم و ملت ایران به ملت خط شــکن 

تبدیل خواهند شد.
رئیس ســتاد مرکزی گرامیداشــت ۱۳ آبان ماه با 
اشــاره به برنامه های امســال این روز، اظهار کرد: 

برنامــه ما شــامل تجمع و راهپیمایی در سراســر 
 کشــور از ســاعت ۹:۳۰ دقیقــه صبــح ۱۳ آبان

 آغاز می شود.
 ایــن برنامه در تهران از ســاعت ۹ صبح از میدان 
فلســطین آغاز و تــا مقابل لانه جاسوســی ادامه 

خواهد داشت.
  شکایت مردم از جنایت آمریکا در 28 مرداد ۳2

وی افزود: »نظم نو جهانی با نســل آرمانی« شعار 
محوری امسال برای راهپیمایی ۱۳ آبان ماه است.

ســردار نقدی بیان کرد: امسال یک اتفاق جدیدی 
در ۱۳ آبــان مــاه خواهــد داشــت که شــکایت 
 مــردم از جنایــت آمریــکا در ۲۸ مــرداد ســال

 ۳۲ اســت که ۲۵ ســال اســتقلال ملــت ایران 
 را ســلب کــرد و از کاروان علم و پیشــرفت دنیا 

عقب انداخت.
وی ادامه داد: البته جای این داشت که ما زودتر از 
این اقدام می کردیم، ولی فرصت مغتنم است که ما 
شکایت ملت ایران از رژیم مستبد آمریکا را ثبت و 

در مراجع حقوقی جهان پیگیری کنیم.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم ا... ۱۳ آبان ماه 
درباره ســخنرانان مراسم امسال بیان کرد: در تمام 
کشور شــخصیت های برجســته ملی حضور پیدا 
می کنند و در تهران نیز محمد باقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی سخنران مراسم یوم ا... ۱۳ 

آبان ماه است.
ســردار نقدی درباره شــکایت تنظیم شــده علیه 
آمریــکا، تصریح کرد: متن این شــکایت توســط 
حقوقــدان مؤمن مطرح و اســناد آن ها جمع آوری 
شــده است. متن خلاصه شکایت نامه در محل نماز 
جمعه این هفتــه تهران و راهپیمایی های ۱۳ آبان 
ماه قرار داده شــده است و مردم می توانند نام خود 
را در فرم های قرار داده شده در روی میز ها اسامی 

خود را به عنوان شاکی ثبت کنند.
وی ادامه داد: این شــکایت نامه ها هــم به مراجع 
حقوقی داخلــی و هم به مراجــع بین المللی داده 
می شود تا با قوت و قدرت بیشتری پیگیری شود و 

تمام مراحل آن به استحضار مردم می رسد.
رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت یوم ا... ۱۳ آبان ماه، 
گفت: در مسیر راهپیمایی غرفه هایی ایجاد شده تا 
هم جنایت های آمریکا بیان شــده و هم برنامه های 

فرهنگی روشنگرایانه اجرا خواهد شد.

نمایندهایراندرسازمانملل:

درصورتتجاوزرژیمصهیونیستی،پاسخقاطعخواهیمداد

مبلغسپردهشرکتدرمزایده)ریال(شرح
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مبلغسپردهشرکتدرمزایده)ریال(شرح700/000/000

700/000/000جمعآوریپسماندهایخشکقابلبازیافتمعابراصلیمنطقه7شهرداریشیراز



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 
خبر داد:

آغاز مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی  در شیراز 

ســید مؤید محســن نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس از آغاز مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی  در شیراز خبر داد.

محسن نژاد گفت: مرمت خانه تاریخی صدر جهرمی  در شیراز با اختصاص مبلغ 
بیش از 270 میلیون تومان انجام می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استان فارس ادامه داد: 
در این پروژه، مرمت ســقف و تعمیرات اساسی بخش های چوبی و بخش هایی 
از اتاق شاه نشــین ضلع جنوبی اجرا می شــود. او ادامه داد: خانه صدر جهرمی 
 طبق الگوی معماری خانه های قدیمــی  دوره قاجار، دارای یك حیاط مرکزی 
است. در سه طرف حیاط ساختمان مسكونی و در ضلع شرقی مطبخ خانه قرار 
دارد و از این قســمت یك ورودی به حیاط کوچك پشتی وجود دارد که فاقد 

تزئینات معماری است.
مدیــرکل میراث فرهنگی فارس گفت: در ضلع جنوبــی که ورودی بنا در آن 
قرار دارد، شاه نشــین ســتون دار ســنگی و تالار آیینه واقع شده است، فضای 
داخلی شاه نشــین دارای نقوش گچ بری برجسته با تقلید از نقش برجسته های 
تخت جمشید تزیین و درهای به کار رفته در شاه نشین و تالار آیینه به صورت 
معرق کاری ســاده تزیین شده است. او تصریح کرد: خانه تاریخی صدر جهرمی 
 با شــماره ثبتی 2277 در اسفند ســال 1377 در فهرست آثار ملی کشورمان 

به ثبت رسیده است.

استاندار فارس:
آینده درخشانی پیش روی شهر سلامت شیراز قرار دارد

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس در بازدید از روند پیشرفت مراحل احداث 
شــهر بین المللی ســامت شــیراز با بیان اینكه از  دهه ۸0  ساخت این شهر 
درمانی در شــیراز در دســتورکار قرار گرفت، گفت: هدف از احداث این شهر، 
ماندگاری پزشكان و جامعه سامت در کشور، جذب پزشكان خارج از کشور و 

رونق گردشگری سامت است.
وی اظهار کرد: این شــهر با مســاحت یك هزار هكتار دارای بهترین آب و هوا 
بوده که با ساخت بیمارســتان های هزار تخته، هتل، دی کلینیك های متنوع 
با رشــته های مختلف و دیگر مراکز درمانی سهم بســزایی در بخش درمان و 

سامت استان و گردشگری سامت کشور ایفا خواهد کرد.
اســتاندار فارس با اشاره به ســاخت واحدهای مســكونی برای کارکنان شهر 
ســامت، تأکید کرد: مجتمع های ورزشــی، خدمات و رفاهی، کارخانه داروی 

گران قیمت کم حجم، فرآوری گیاهان دارویی در این شهر ایجاد خواهد شد. 
ایمانیه با بیان اینكه آینده درخشانی پیش روی شهر بین المللی سامت شیراز 
در کشــور قرار دارد، ادامه داد: از تمامی  سرمایه گذاران داخل و خارج از کشور 
برای حضور و سرمایه گذاری در شهر سامت شیراز دعوت می کنیم و از لحاظ 

اقتصادی و اجتماعی یقیناً برای سرمایه گذاران سود سرشاری خواهد داشت.
اســتاندار فارس تصریح کرد: رئیس جمهور در دور دوم ســفر خود به اســتان 
فارس، شــیراز را قطب ســامت در کشــور معرفی کردند که با تكمیل شهر 
سامت طی چند سال آینده این شهر پذیرای توریست های سامت و بیماران 

کشور و خارجی بیشتر از ظرفیت کنونی خواهد بود. 
وی با اشــاره به اینكه منطقه ویژه اقتصادی شیراز و شرکت پارس گستر اکنون 
مشــغول اجرای زیرسازی هستند، گفت: در نیمه اول سال 1۴0۴ زیرساخت ها 
فراهم خواهد شد و اکنون گروه های پزشــكی  و شرکت های دانش بنیان فعال 
حوزه ســامت می توانند با انعقاد تفاهم نامه های اولیه در این شهر بین المللی 
زمین مورد نیاز خود را تأمین کنند تا در آینده انتقال زمین پس از فراهم شدن 

زیرساخت ها، انجام شود.
ایمانیه با بیان اینكه یك ســال گذشته دوران طایی پیشرفت شهر بین المللی 
ســامت شیراز بوده است، افزود: مشــكل اصلی تأمین زمین، معارضین بودند 
که به مطالبات آن ها رســیدگی شــده و اکنون فنس کشی، استقرار نمایندگی 
گمرک و احداث خیابان های شــهر بین المللی ســامت شــیراز در حال انجام 
اســت همچنین از محل خط سوم آبرسانی به شــیراز، آب مورد نیاز این شهر 

تأمین می شود.
استاندار فارس تأمین زیرساخت های انرژی نظیر گاز، برق، آب و مخابرات شهر 
ســامت را مورد توجه قرار داد و تأکید کرد: برق مرحله ساخت تأمین شده و 
در آینده با احداث پســت برق، انرژی الكتریكی مورد نیاز تأمین خواهد شــد؛ 

همچنین با قول مساعدت شرکت گاز، گازرسانی به این شهر اجرا می شود.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

محمد خزاعی، رئیس ســازمان ســینمایی در دیــدار با اهالی 
سینمای فارس که با حضور حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ 
و ارشــاد اسامی  استان فارس برپا شد، اعام کرد: براساس این 
مصوبه همه شهر پرجمعیت کشور که فاقد سالن سینما هستند 
با اعتبارات دولتی از این زیرساخت فرهنگی بهره مند می شوند 
که چنین مصوبه ای در تاریخ بیش از چهل ساله انقاب اسامی 

 بی نظیز است.
وی با بیان اینكه با این مصوبه کمبود زیرساخت های سینمایی 
کشــور مرتفع می شود، افزود: در احداث سینما رویكرد سازمان 
سینمایی ایجاد سالن سینمای استاندارد است و وعده داده ایم تا 
1۴01 یك هزار سالن سینما در سطح کشور وجود داشته باشد.
خراعــی ادامــه داد: پیــش از دولــت ســیزدهم تنهــا ۵70 
ســالن ســینما در کشــور وجــود داشــت در حالــی کــه 
 اکنــون طــی تنها 2 ســال 230 ســالن جدیــد بهره برداری 

شده است.
رئیس سازمان ســینمایی اظهار کرد: برخی افراد ساخت سالن 
ســینما را نقد می کنند در حالی که بســیاری از بحث ها بر سر 
نوبت اکران ناشی از کمبود زیرساخت های سینمایی که اگر حل 

شود تولید فیلم نیز رونق می گیرد.
خزاعــی گفت: امروز ســینما را بــه گفت وگوی ملــی تبدیل 
کرده ایم و برای تقویت این صنعت و زیرساخت های سینمایی با 

استانداران و مسئولان دولتی گفت و گو می کنیم.
  سینمای ایران در جهان اسلام اول است

رئیس ســازمان ســینمایی بیان کرد: امروز در قضاوت درباره 
صنعت ســینما، ایران در میان کشــورهای جهان اسام رتبه 
نخســت را دارد و در سطح جهان نیز رتبه 10 تا دوازدهم دنیا 

را در اختیار دارد.
وی یادآور شد: زیرساخت های سینمایی ایران چنانكه شایسته 
صنعت سینمای آن اســت رشد نكرده بود؛ در حالی که ترکیه 
فاقد صنعت ســینما است، سه هزار سالن سینما دارد و روسیه 
 کــه ســینمای آن در اندازه ایران رشــد نكرده ۶ هزار ســالن 

سینما دارد.

خزاعی افــزود: در این دوره تقویت این زیرســاخت را به طور 
جدی دنبال می کنیم و در استان ها با حوزه هنری، سرمایه گذار 
خصوصی و هر بخشــی که توان کمك در این زمینه را داشته 

باشد در حال مذاکره و گفت وگو هستیم.
  سینمای کشور نونوار می شود

رئیس ســازمان ســینمایی درباره تجهیزات سینمایی استان ها 
نیز گفت: یك هــزار و ۸00 میلیارد ریال اعتبار برای تجهیزات 

سینمایی سراسر کشور مصوب شد.
وی ادامه داد: قرار اســت بخشــی از این اعتبار از محل وزارت 
نفت پرداخت شــود که با تخصیص اعتبار تاپایان سال نیازهای 

تجهیزاتی سینمایی استان ها تأمین می شود.
خزاعی با اذعان به اینكه در 1۴ ســال گذشــته هیچ تجهیزی 
انجام نشــده بــود، توضیح داد: اکنون نیازهای همه اســتان ها 
 احصــا شــده و قرار اســت خرید کلــی انجام و به اســتان ها 

تحویل شود.
 جریان های سینمایی در استان ها در حال شکل گیری است

رئیس ســازمان ســینمایی اظهار کرد: اگر قرار است سینمای 
ایران پوســت انداری کند، باید از اســتان ها به دنبال تحقق آن 
باشیم چرا که بسیاری از گوهرهای سینمای کشور در استان ها 

هستند.
وی افزود: این در حالی اســت که به دلیل فراهم نشدن شرایط 
بــرای انها چنان که باید دیده نشــده اند، چرا که ۸0 درصد از 
سینماگران کشــور از شهرستان ها برخاســته و با مهاجرت به 

تهران فعالیت می کنند.
خزاعی گفت: در این دوره رویكرد حمایت از جریان ســینمای 
استان ها در دستورکار قرار دارد؛ در این مسیر در مرکز گسترش 
سینما مدیر امور استان ها قرار داده شده تا زیرساخت مدیریتی 
پاســخگو به سینماگران اســتان ها فراهم شــود در حالی که 

درگذشته این مدیریت تعریف نشده بود.
وی افزود: در حوزه حمایت از فیلم ســازان شــرایط عادلانه ای 
فراهم شــده به ایــن ترتیب که فرخوان داده شــد و ۵00 نفر 
ثبت نام کردند و پس از داوری های انجام شــده ۸0 نفر برگزیده 
شدند که ۵0 تن از افرادی که پروانه کارگردانی خود را گرفتند 

از استان های غیر از تهران بودند.
خزاعــی اظهار کرد: این فرصتی بود که در اختیار فیلم ســازان 
 اســتانی قــرار داده شــد و امســال نیــز همین رونــد ادامه 

خواهد داشت.
رئیس سازمان سنمایی ادامه داد: درباره فعالیت تهیه کنندگان 
در اســتان ها نیز با اتحادیه تهیه کنندگان توافق شــده تا برای 
نخســتین بار تهیه کنندکان استانی به شــرطی که در استان 
 خود و با اســتان اســتانی فیلم بســازند، مجوز تهیه کنندگی 

دریافت کنند.
وی بیــان کرد: این در حالی اســت که تاکنون همه راه ها برای 

فیلم ســازان به تهران ختم می شــد و این هزینه تولید فیلم را 
برای سینماگران استان ها افزایش می داد.

  حمایت از فیلم سازان تحول یافته اما هنوز کافی نیست
خزاعی با اشاره به ســفرهای استانی خود در یك سال گذشته، 
گفت: به هر اســتان که می روم دست کم پنج فیلم ساز حرفه ای 
می بینم و با توجه به این ظرفیت های، حمایت های فیلم ســازی 

کافی نیست.
وی افزود: با این حال این حمایت ها رشد خوبی یافته و حمایت 
از فیلم ســازان از 2 محل انجمن سینمای جوانان و بنیاد فارابی 

انجام می شود هرچند اعتبارات کافی نیست.
  شیراز شایسته میزبانی از جشنواره ملی و بین المللی سینما 

است
رئیس سازمان ســینمایی گفت: همچنین قرار است جشنواره 
ملی سینمایی شــیراز با موضوع خانواده پس از جلب موافقت 
شهرداری شــیراز و اســتانداری فارس برنامه ریزی شود تا در 

صورت امكان از سال آینده آغاز به کار کند.
وی بیان کرد: جشــنواره فیلم شیراز با رویكرد خانواده می تواند 

به جشنواره ای بین المللی تبدیل شود و تداوم یابد.
خزاعی اضافه کرد: شــیراز شــهری فرهنگی و مهد فرهنگ و 
ادب و هنــر اســت و زیرســاخت اقامتی و ســینمایی خوبی 
 دارد؛ بنابراین قابلیت میزبانی از یك جشــنواره ملی سینمایی 

را دارد.
رئیس سازمان سینمایی گفت: شیراز در عرصه سینمای جایگاه 
متفاوتی دارد و هنرمندان شناخته شده ای از جمله امین تارخ، 
محمود پاک نیت، مهدی فقیه، حســن  پورشــیرازی و بسیاری 
دیگر از هنرمندان و کارگردانان سرشــناس برخاســته از این 

استان هستند.
وی اضافه کرد: با توجه به این جایگاه فارس در عرصه ســینما، 
امكانات و شــرایطی که برای این استان تعریف می شود، از نظر 
توزیع زیرســاخت ها، ارائه مجوزها و جشــنواره ها باید متفاوت 

باشد.
   تا پایان سال 17 سالن سینمایی در استان راه اندازی می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی  اســتان فارس، نیز ضمن 
خوش آمد، با اشــاره به اینكه تا پایان سال 17 سالن سینمایی 
در استان راه اندازی می شود، افزود: امیدوارم مجموعه اتفاقات و 
رویكرد جدیدی که در ســازمان سینمایی و در مجموعه وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسامی  در راستای توجه بیشتر و جدی تر به 
اســتان ها رقم خورده در نهایتاً و به زودی به نتایج خوبی برسد 
و ســینماگران و اهالی فرهنگ و هنر اســتان هم نتایج آن را 

مشاهده کنند.
وی در پایان گفت: مــا در اینجا گرد هم آمده ایم تا هنرمندان 
بی واســطه و بدون رودربایســتی حرف های خــود را در میان 

بگذارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان فارس:

تاپایانسال17سالنسینماییدراستانراهاندازیمیشود

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

بهار  تمام  قطعه سكه  هر 
آزادی بــه 30 میلیون و 
100 هــزار و نیم ســكه 
بــه 1۵ میلیون و ۶۵0 هزار و ربع ســكه بــه 10 میلیون و 
700 هزار در زمان تنظیم این گزارش بر روی تابلوهای طا 
فروشی شهر شیراز نقش بست. جهشی بسیار کم که به ورود 
یمن به جنگ در سرزمین های اشغالی مربوط می شود. ادامه 
تنش های جنگ در سرزمین های اشغالی باعث شده است تا 
سرمایه گذاران جهانی همچنان از طا به عنوان یك پناهگاه 
امن برای ســرمایه های خود استفاده کرده و  فلز زرد  بالای 

نرخ 2000 دلار جا خوش کند.
 قیمــت طا کــه در روز جمعه برای اولین بــار به بالاتر از 
2000 دلار رسیده بود، در روز سه شنبه از این سطح فاصله 
گرفت و پایین آمد. شــاید یكی از دلایل به اعام اظهار نظر 
طولانی بودن جنگ غزه و اســرائیل باز می گردد. قیمت هر 
اونس طــا امروز با 0/1۸ درصد کاهــش به 1۹۹2 دلار و 
2۶ سنت رســید. طا در روز جمعه به دنبال آغاز عملیات 
زمینــی رژیم صهیونیســتی علیه غــزه 1/1 افزایش قیمت 
داشــت. رژیم صهیونیســتی اعام کرده این حمله طولانی 
مــدت خواهد بود. طا یكــی از بزرگ ترین برندگان جنگ 
حماس و رژیم صهیونیســتی بوده و از زمان آغاز این جنگ 

بیش از ۹ درصد افزایش قیمت داشــته اســت. تقاضا برای 
این فلز گران بها به عنوان یك پشــتوانه ایمن افزایش یافته 
است. احتمالاً ادامه این درگیری ها باز هم به نفع طا خواهد 
بــود، چون خاورمیانه یك منطقه حیاتی برای عرضه جهانی 

انرژی است.
از ســوی دیگر بالا رفتن نرخ بهــره هزینه نگهداری طا به 
عنوان یك سرمایه غیر سودده را افزایش داده و تمایل برای 
آن را پاییــن می آورد. اما در بازار طا و ســكه داخلی فقط 
قیمت ها از نوســانات انس جهانی اثــر می پذیرد و همچنان 
بازار به مانند چند ماه گذشته در رکود تقاضا به سر می برد، 
وضعیتی که به عقیده کارشناســان ناشــی از عدم اطمینان 
مردم در رابطه با عدم ثبات قیمت ها است و به نظر می رسد 
تا این ثبات در بازار تداوم نداشــته باشد اقبال به خرید طا 
نیز صورت نگیرد. در این شرایط و در این وضعیت مدیریت 
بازار به گونه ای است که نه فروشنده می تواند تصمیم بگیرد 
و نه خریدار، این کاهش و افزایش قیمت، شرایط را نامساعد 

می کند.
به گفته برخی از کارشناســان اقتصادی تقاضا در بازار طا 
امسال بسیار پایین است اگر عدد تقاضا را در سال قبل 20 
در نظر بگیریم الان روی -۸، ۹ آمده اســت چون بازار باید 
برای مخاطب جاذبه داشته باشد زمانی که ریسك کاهش یا 

افزایش دارد باعث می شــود که مردم نگران شوند. این علت 
رکود تقاضا در بازار است.

 از ســوی دیگر هر خبر مثبت یا منفی باعث رفت و برگشت 
نــرخ ارز در محــدود ۴۸ هزار تا ۵2 هزار تومان می شــود. 
افزایش دامنه نوسان نرخ ارز طی سه هفته گذشته بیشتر به 
دلیل افزایش ریســك های بین المللی بوده است. تحلیلگران 
سیاســی- اقتصادی عامل اصلی نوسان بازار ها در هفته های 
اخیر را ریســك های جنگ می دانند. بــازار ارز با آغاز هفته 
جاری و بــا افزایش احتمــال جنگ زمینــی در غزه روند 
صعــودی به خود گرفت و در روز شــنبه تا ۵2 هزار تومان 

نیز پیش رفت. 
معامله گران می گویند جمعه در پشــت خط شــاهد انتشار 
اخبــار جنگی بودیم و همین اخبار باعث شــدند تا در روز 
شنبه بازار ها طوفانی و با شكاف مثبت شروع به کار کنند. در 
شرایط کنونی برخی از فعالان بازار می گویند که رشد قیمت 
سكه در اولین روز هفته هیجانی بوده و احتمال عقب نشینی 

قیمت سكه دور از انتظار نیست.
تلاش ناکام رسانه های بیگانه برای ایجاد بحران ارزی در کشور
 روز شــنبه سید احســان خاندوزی، وزیر اقتصاد گفت: به 
دنبال جنگ اخیر فلسطین، رسانه های بیگانه تاش می کنند 

بگویند نرخ ارز در ایران در ســال 1۴03 به عدد مشخصی 
می رســد تا ذهنیت فعالان تجاری و اقتصادی را تحت تأثیر 
قرار بدهند. موضوعی که باعث شد دلار نهایت تا قیمت ۵2 
هزار تومان در یك مقطــع کوتاه زمانی قرار بگیرد و مجدد 
به کانال ۴۹ هزار تومان باز گردد. معامله گران در مورد رفت 
و برگشــت بازار می گویند، بعضی از افراد در قیمت های بالا 
خرید کرده اند و از فــروش جامانده اند و حالا با ایجاد ترس 

در بازار به دنبال فروش هستند و جو افزایشی می دهند.
به نظر می رســد تقاضا در بازار به شدت کاهش پیدا کرده و 
فروشــندگان برای کم کردن از زیانی که دیده اند، در حال 
پیشــنهادی پایین تری هســتند تا دلار روی دستشان باد 
نكند. کارشناســان بازار ارز معتقدند، نگاه بازار در این روز ها 
فقط به فاند جنگی اســت؛ اگر اخبار به ســمت آتش بس و 
کم شــدن تنش بروند، بازار هم اصاحش بیشتر خواهد شد، 
اما در صورت تشــدید تنش و بیشتر شدن آتش جنگ رژیم 
اســرائیل و غزه، قیمت دلار دوباره می تواند به سمت سقف 

حرکت کند.

طبــق گفته های 
سخنگوی انجمن 
لبنــی  صنایــع 
کشــور، با دســتور رئیس جمهور محل تأمین 
اعتبار توزیع شیر در مدارس کشور تعیین شد و 
تمام دانش آموزان پایه اول تا ششم دوره ابتدایی 
در مدارس دولتی دو بار در هفته و به تعداد 3۵ 

نوبت شیر دریافت خواهند کرد. 
هم اکنــون هماهنگــی بین ســازمان برنامه و 
بودجــه و آموزش و پرورش در بحــث قراردادها 
در حال انجام اســت تا شیر با کیفیت به دست 
دانش آموزان برســد. اما هنوز با گذشت یك ماه 
از شروع کاس ها هیچ خبری از توزیع شیر بین 

دانش آموزان نیست. 
ماجرای ورود شــیر به مــدارس مربوط به دهه 
۹0 می شــود که به دلیل کمبــود منابع مالی 
قطع شــد تا اینكــه در مهر ســال 13۹۸ بعد 
از دو ســال قطع شــدن شیر مدرســه، معاون 
وقــت وزیــر صنعت، معــدن و تجــارت طی 
اباغیه ای، نحوه اجرای این طرح در آن ســال 
را به انجمــن صنایع فرآورده هــای لبنی اباغ 
کرد و مقرر شــد در شیر در استان های بوشهر، 
خراســان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، 
 ایام، خوزستان،کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان 

توزیع شود. 

این مدل توزیع شــیر با ورود کرونا به کشــور، 
ناقص ماند و با توجه به اینكه کاس های درس 
هم به صورت مجازی تشــكیل می شــد، عماً 

خبری از شیر مدرسه نبود. 
بعد از فروکش کردن کرونا و بازگشــایی مجدد 
مدارس، همان کمبود بودجه موجب شــد که 
مســؤلان آمــوزش و پرورش توزیع شــیر را با 
اجــرای طرح تغذیه رایگان برای 3 تا ۵ میلیون 
دانش آموز در مناطق کمتر برخوردار اجرا کنند 
کــه همین طرح هم به دلیل همان مشــكات 
 بودجــه ای در تعــداد محــدودی از مــدارس 

اجرا شد.
حالا امسال بالاتر از وزارت آموزش و پرورش یعنی 
رئیس جمهور پای طرح توزیع شــیر در مدارس 
آمده است و حتی در زنگ آغاز سال تحصیلی، 
این خبر را اعام کرد که قرار اســت از دو هفته 
 دیگر همه دانش آموزان دبستانی دو روز در هفته 

شیر بنوشند. 
اکنون این سوال مطرح است که شیر در مدارس 
اســتان فارس چه زمانی توزیع می شود؟ طرح 
توزیع رایگان شــیر در مقاطع ابتدایی سراســر 
کشــور بعد از گذشت یك ماه از آغاز بازگشایی 
مدارس همچنان در ایســتگاه باتكلیفی است. 
تنها خبری که از توزیع شیر در مدارس منتشر 

می شود نقل قول های مسؤلان است. 

رضــا مراد صحرایــی، وزیر آمــوزش و پرورش 
در جلســه هیئت دولت در اواخر شــهریور از 
اجــرای طرح توزیــع رایگان شــیر در مدارس 
ابتدایی کشــور خبر داد و گفت: امســال دوبار 
 در هفته در مقاطع ابتدایی سراســر کشور شیر 

توزیع می شود. 
اعام این طرح بار دیگر از ســوی رئیس جمهور 
در ابتدای سال تحصیلی تأکیدی بر اجرای آن 
داشــت و انتظار می رفت هم زمان با آغاز ســال 
تحصیلی این طرح اجرایی شود، اما پیگیری ها 

نشان می دهد که این طرح به صورت نمادین در 
چند شهر و حتی فقط در چند ناحیه تهران به 
صورت محدود اجرا شده و همچنان در بسیاری 
از شهر ها از جمله مشهد در ایستگاه باتكلیفی 
اســت.  به گفته معاون آمــوزش ابتدایی وزارت 
آموزش وپــرورش، تعداد دانش آمــوزان ابتدایی 
در ســال تحصیلی جدید، ۹میلیون نفر است و 
تخصیص 3۵0میلیــارد تومان بودجه برای این 
مصوبه، توزیع شــیر در دبستان ها را به دو وعده 

در هفته محدود می کند.

دبیر اول کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس 
گفت: در کمبود شیر خشك شاید ضعف نظارت 
مجلس و دولت باشــد که این نابسامانی ایجاد 

می شود. 
محمدعلی محسنی بندپی، دبیر اول کمیسیون 
بهداشــت و درمان در مجلس شورای اسامی 
گفت: همانطور که می دانید شیر خشك از اقام 
ضروری است و رشد کودکان به آن وابسته است. 
وی در ادامــه توضیــح داد: ایــن موضــوع به 
قدری اهمیت دارد که ما شــیر رایگان را برای 
دبســتانی هایمان در بخــش دولتــی مصوب 
کردیــم. اگر چــه من خیلی ســعی کردم هم 
بخــش دولتی و هــم بخش خصوصــی از آن 
بهره مند شــوند؛ ولــی در مجلس گفته شــد 
که بخــش خصوصی از محل منابع خودشــان 
 بایــد هزینــه شــیر بــرای دانش آمــوزان را 

پرداخت کند.
دولــت و مجلس توجه خاصی به تأمین شــیر 
بــرای کودکان دارند. هر چنــد که طرح توزیع 
شــیر در مدارس قطعــاً می تواند به ســامت 
دانش آموزان کمك شــایانی کنــد. علت تأخیر 
توزیع شــیر، مشكاتی در خصوص نحوه توزیع 
آن و ارائــه راهكار هایــی برای تأمین شــیر در 
 تمامی نواحی بوده است که بعد از رفع آن انجام 

خواهد شد.

شیر در مدارس چه زمانی توزیع می شود؟ 
تنهاخبریازتوزیعشیردرمدارسنقلقولهایمسؤلاناست

وضعیتخاکستریفلززرد
عدمپیشبینیمشخصعاملتعیینکنندهقیمتهاشدهاست

آیت ا... سید علی اصغر دســتغیب، رئیس هیئت امنای مجمع 
خیرین شهرســاز و فرهنگ ساز شــــیراز در آیین تجلیل از 
اعضــای هیئت امنای ســراهای فرهنگ مهربانی در شــیراز 
با اشــاره به حوادث غزه و فلســطین و رفتار ضدانســانیت و 
جنایات رژیم صهیونیســتی، اظهار کرد: صهیونیست ها مسیر 
ضدمهربانــی را دنبــال کردند و محبت بندگــی در دل آن ها 
نیســت، بلكه به حالــت بی رحمی  و نامردمــی، زمینه فطری 
را ازدســت داده اند؛ چراکــه هنر آن ها کودک کشــی اســت 
که زنان و کودکان بی گناه را که در ســرزمین خود هســتند 
 هــرروز مورد اصابت قــرار می دهند و به نمازگــزاران یورش 

می آوردند.
   تعمیم و فراگیری فرهنگ شایسته مجمع خیرین شهرســاز 

و فرهنگ ساز شــیراز
 آیت ا... دستغیب در ادامه با تأکید بر تعمیم و فراگیری فرهنگ 
شایســته مجمع خیرین شهرســــاز و فرهنگ ساز شــــیراز 
تصریح کرد: فعالیت این مجمع در راســتای فرهنگ تعالی و 
قرآنی است چراکه انسان های شایسته تمام هم وغمشان کمك 

به همنوعان خود است.
نماینــده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری با اشــاره به 
کمال مردمان شــهر شــیراز بیان کرد: کار هر مسلمانی است 
که در حد توان به همنوع خود کمك کند که ساخت مساجد 
مصداق بارز فرهنگ ســازی و شهرسازی است و خیران نوعی 

تاش و فعالیت در سطح جامعه دارند.
   ایجاد پنجره واحد خدمت برای تسریع امور خیرین 

بیــان  بــا  نیــز  اســدی، شــهردار شــیراز  محمدحســن 
ایــن کان شــهر   اینكــه به تمامی شــهرداری های مناطــق 
تكلیف شــده اســت که فعالیــت خیران مجمع شهرســاز و 
فرهنگ ســاز در راستای رشــد و پیشــرفت دچار بروکراسی 
اداری نشــود، اظهار کرد: در این راســتا پنجره واحد خدمت 
 ایجاد شــده تــا کار خیــران در ســریع ترین زمــان ممكن 

انجام شود.
اســدی با بیان اینكه مجمع خیرین شهرســاز و فرهنگ ساز 
شــیراز قریب به یــك دهه تشكیل شــده و کار تشــكیاتی 

را انجــام می دهــد، تصریح کــرد: کار در راســتای فرهنگ 
شــهروندی باید توســعه یابد و شــهرداری ظرفیت بالقوه ای 
در این زمینه دارد که انتظار شــهروندان و مردم این شــهر و 
 نیك اندیشــان این است که شــاهد یك جهش در توسعه این 

کان شهر باشند.
رئیــس هیئت مدیره مجمع خیرین شهرســاز و فرهنگ ســاز 
شــیراز با بیان اینكه که این کان شهر با قدمت چند هزارساله 
عناوینی همچون ۴ دوره پایتخت سیاسی در تاریخ و پایتخت 
فرهنگی کشــور را دارا بوده اســت، گفت: این کان شهر یك 
شــهر فرهنگی و تاریخی اســت و شهرت شــیراز یك شبه به 
دســت ما نرسیده و با زحمات غزل سرایان، بزرگان، فیلسوفان 
و ادبای بزرگ ما به دســت آمده اســت در همین راســتا باید 
بدانیــم در کجــا هســتیم و چــه تصمیمی  برای این شــهر 
 گرفته می شــود و باید برای اعتا و توســعه این شهر همگی 

همت کنیم.
اســدی با تأکید بــر ارتقای فرهنگ شــهروندی تصریح کرد: 
فرهنــگ را باید از منــازل از جمــع آوری پســماند، تكریم 
ارباب رجوع تا فرهنگ ترافیك در نظر گرفت و شهرداری شیراز 
این آمادگی را دارد که از طرح ها، ایده های دانشگاهیان، مراکز 
علمی  و استارت آپ ها حمایت کند و در این زمینه مشارکت و 

هزینه هم پرداخت کند.
   فرهنگ روح شهر است

سید عبدالرضا دســتغیب، مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگســاز شیراز نیز ضمن تسلیت شــهادت تعداد زیادی 
از زنان و کودکان مظلوم غزه به دســت صهیونیست ها به ویژه 
جنایت بیمارســتان المعمدانی در مرکز نوار غزه با بیان اینكه 
پروژه ها و طرح های عمرانی جســم و فرهنگ روح شهر است، 
اظهــار کرد: قریب به ۹ ســال از فعالیت ایــن مجمع در این 
کان شهر می گذرد و یكی از ثمرات آن ایجاد سرا های فرهنگ 
مهربانی در مناطق یازده گانه شــیراز است که اقدامات مؤثر و 
مطلوبی در راســتای رشد فرهنگ و کمك رسانی مردم صورت 

گرفته است. 
دســتغیب از اداره شدن ســرا های فرهنگ مهربانی به صورت 
هیئت امنایی توسط 32 نفر خبر داد و افزود: اهدای ۹۹ سری 
جهیزیه به نوعروسان نیازمند و زوج های جوان، همچنین ۸20 
هــزار قلم کالا اعــم از دارو، لباس، کتاب و ... در این ســر اها 
 جمع آوری شــده اســت و این نشــان از اهتمام ویژه و اعتماد 

مردم است.
او همچنین از همكاری همیــاران ترافیك در جهت مدیریت 
فرهنگ ترافیكی در ســطح کان شهر شــیراز سخن گفت و 
افزود: برای مدیریت بهتــر ترافیك در گلوگاه های ترافیكی از 
ظرفیت همكاران همیار ترافیــك برای کمك به پلیس راهور 

استفاده کرده ایم.

شهردار شیراز:

کاردرراستایفرهنگشهروندیبایدتوسعهیابد
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 وزیر دفاع عربستان در آمریکا:
خواهان آتش بس در غزه هستیم

فارس- خالد بن ســلمان، وزیر دفاع عربســتان ســعودی در 
دیدار با مشــاور امنیت ملی آمریکا ضمــن تکرار حمایت ریاض 
از آتش بــس در غزه، بر لزوم حفاظت از غیرنظامیان، توقف کوچ 
اجباری، ورود کمک های بشردوستانه و تلاش برای احیای مسیر صلح تأکید کرد.
وزیر دفاع عربستان روز گذشته ۳۱ اکتبر با جیک سالیوان،مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید دیدار و درباره روابط دوجانبه و همچنین تحولات منطقه و جهان گفت وگو 
کردند.طبق گزارش خبرگزاری رســمی دولت عربستان »واس«، موضوع تحولات 
غزه، وضعیت منطقه و تلاش های بین المللی در این زمینه، موضوع ویژه این دیدار 

بین بن سلمان و سالیوان بوده است.
وزیر دفاع عربستان در این دیدار بر لزوم آتش بس در غزه، حفاظت از غیرنظامیان، 
توقــف جابه جایی اجباری، اجــازه ورود کمک های بشردوســتانه و تلاش برای 
بازگردانــدن مســیر صلح تأکید کرد؛ صلحــی که مردم فلســطین را به حقوق 

مشروع شان برساند تا بتوانند کشور مستقل خود را تشکیل دهند.
براســاس این گزارش، آن هــا همچنین آخرین تحولات یمــن، نتایج تلاش های 
عربســتان برای پایان دادن به این بحران و تضمین دســتیابی به صلحی فراگیر 
و پایــدار کــه ضامن امنیت و ثبات برای یمن و مردم آن باشــد، را مورد بحث و 
بررسی قرار دادند. وزارت خارجه عربستان سعودی روز شنبه، ۲۸ اکتبر با انتشار 
بیانیه ای، نگرانی شــدید ریاض در خصوص تشــدید تنش نظامی صهیونیست ها 
علیه مردم فلســطین را ابراز و تأکید کرد: پادشــاهی ســعودی هرگونه عملیات 
زمینی انجام شــده توسط اســرائیل را محکوم و تقبیح می کند؛ زیرا این عملیات 

موجب تهدید جان غیرنظامیان فلسطینی شده است.
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد شب جمعه قطعنامه ای را درباره غزه تصویب 
کرد و خواســتار آتش بس فوری و پایدار بشردوســتانه شــده بود. ۱۲۰ کشــور 
بــه ایــن قطعنامه رأی مثبت دادند؛ ۱۴ کشــور مخالف آن بودند و ۴۵ کشــور 
از رأی دادن امتنــاع کردنــد. الی کوهن، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیســتی، 
کشــورهای تصویب کننده قطعنامه برقراری آتش بس بشردوستانه در نوار غزه را 
به »نفرت پراکنی« متهم کرده و قاطعانه هرگونه درخواست در این باره را رد کرد.

،

ارتباطــات  هماهنگ کننــده  ایســنا- 
راهبردی شــورای امنیت ملی آمریکا در 
اظهاراتــی با تلاش برای مقصر جلوه دادن 
ایران در زمینه هدف قرار گرفتن نظامیان 
و پایگاه هــای نظامی آمریــکا در منطقه، 
گفت که واشنگتن قصد دارد »پیام محکم 

بازدارنده ای« در این باره به ایران بفرستد.
در ادامه ادعاهای دولــت آمریکا مبنی بر 
»نقش هم دستانه« ایران در وقوع عملیات 
گســترده و غافلگیرانه »طوفان الاقصی« 
توســط مقاومت فلســطین علیــه رژیم 
صهیونیســتی و حمایت های دولت آمریکا 
از ایــن رژیــم در جنگ غــزه که موجب 
خشــم و واکنش نیروهــای مقاومت علیه 
نظامیان آمریکا در منطقه شــده است که 
واشنگتن مدعیســت تحت حمایت ایران 
هســتند و از آن دســتور می گیرند، جان 
کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شــورای امنیت ملی کاخ سفید گفت که 
آمریکا در تلاش است با افزایش نگرانی ها 
درباره گســترش یک درگیری منطقه ای، 
ایران  بــه  بازدارنــده ای«   »پیام محکــم 
 منتقل کند. سی ان ان گزارش داد که کربی در
این بــاره گفت: اگر قرار باشــد به حفاظت 
 از نظامیــان و تأسیســاتمان ادامه دهیم، 
قطعــاً وارد عمــل خواهیم شــد. ما ثابت 
کرده ایم که حمله می کنیم و در تلاشــیم 
این کار را بکنیم. این پیام محکمی اســت 
که ایران باید خود را کنار بکشــد. ما این 

مسئولیت ها را جدی می گیریم.
کربــی در ادامه با توجیــه حضور نظامی 
مداخله جویانه آمریــکا در منطقه به بهانه 
تأمین امنیت آن و »مبارزه با تروریســم« 
به ســی ان ان گفت: »ما امنیت ملی مان در 
منطقه را نیز بســیار جدی می گیریم و به 
همین دلیل اســت کــه رئیس جمهور دو 

ناوگروه هواپیمابر بــه منطقه اعزام کرده 
است. ما باید اطمینان بیابیم که نه تنها به 
ایران، بلکه بــه تمامی بازیگران و ایران به 
طور ویژه، این پیام را مخابره می کنیم که 
امنیت ملی مان را بسیار جدی می گیریم. 
ما بــه حفاظــت و دفــاع از نظامیانمان 
ادامــه خواهیم داد. ایــن کار را در زمانی 
 کــه بخواهیم و به روشــی کــه بخواهیم 

انجام می دهیم.
اظهارات کربــی در این باره در حالی بیان 
شده که بیم گســترش جبهه های جنگ 
علیه رژیم اشــغالگر قدس و درگیر شدن 
آمریکا در یکی دیگر از »جنگ های ابدی« 

در منطقه افزایش یافته است.
هم زمان با افزایش تنش در اراضی اشغالی، 
ســربازان آمریکایی و متحدانش دست کم 
۱۲ بار در عراق و چهار بار در ســوریه در 
هفته گذشــته هدف حمله قرار گرفته اند. 
بیش از ۲۰ سرباز آمریکایی در نتیجه این 
حملات زخمی و اکثریت نیز از ناحیه سر 

دچار جراحت شده اند.
روزنامه آمریکایی نوشــته آمریکا از زمان 
شروع درگیری در اراضی اشغالی در هفتم 
اکتبر، ۲ ناو هواپیمابر، کشتی های جنگی 

و جنگنده را به منطقه فرســتاده تا تلاش 
کند ایران و گروه هایی را که تحت حمایت 
ایــران خوانده شــده اند، بــازدارد. تعداد 
نیروهای اضافه شده به منطقه نیز هزاران 

نفر است.
مقامــات رســمی می گویند کــه تدابیر 
آمریکایی ها برای حفاظت از نیروهایشــان 
در منطقه شــامل افزایش گشت زنی های 
به  کــردن دسترســی  محدود  نظامــی، 
تأسیســات پایگاه ها و افزایش جمع آوری 
اطلاعات از جمله از طریق پهپادها و سایر 
عملیات نظارتی است. جدیدترین استقرار 
ســربازان آمریکایی نیز به برنامه های این 
کشور در اســتقرار سیستم موشکی تاد و 

پاتریوت مرتبط می شود.
در همین راســتا، حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجــه ایران در گفت وگویی با 
شبکه بلومبرگ، با اشاره به موضع آمریکا 
در جنگ غزه و حمایت هــای آن از رژیم 
دیگران  بــه  آمریکا  صهیونیســتی گفت: 
توصیه می کند که از خود خویشــتنداری 
نشــان دهند، اما کاملًا در کنار اســرائیل 
ایســتاده اســت. اگر آمریکا به کاری که 
تاکنــون انجام داده اســت ادامــه دهد، 

جبهه های جدیدی علیه آمریکا گشــوده 
خواهد شد.

رئیس دســتگاه دیپلماســی ایران تصریح 
کرد: »من می خواهم هشدار دهم که ادامه 
کشــتار زنان و کودکان سبب خواهد شد 
تا اوضــاع منطقه از کنترل خارج شــود. 
طرف آمریکایی بایــد تصمیم بگیرد - آیا 

می خواهد جنگ را تشدید کند؟
وبــگاه بلومبــرگ در این بــاره نوشــت، 
امیرعبداللهیــان کمتــر از یــک روز پس 
از آن ایــن اظهــارات را بیــان کــرد که 
آمریکا ادعا کرد دو تأسیســات در سوریه 
»مرتبط با ســپاه پاسداران انقلاب ایران« 
را کــه به ادعای واشــنگتن برای حملات 
علیــه نیروهــای آمریکایــی در منطقــه 
 مــورد اســتفاده قــرار گرفته انــد، هدف 

قرار داده است.
مقامــات آمریکایی گفته انــد که مدرکی 
ندارند که نشان دهد ایران صراحتاً دستور 
این حملات را داده اســت امــا »تهران را 

برای آن مسئول می دانند.«
وزیر امورخارجه ایران خاطرنشان کرد: ما 
نیروهای جدیدی را نه به ســوریه و نه به 
ســایر نقاط منطقه اعزام نکرده ایم. اما ما 
فقط نظارگر تحولات نیســتیم، جمهوری 
اسلامی ایران بر اســاس منافع ملی خود 

اقدام خواهد کرد.
او همچنین در ایــن گفت وگو با تاکید بر 
اینکــه »گروه هایی که در ســوریه و عراق 
نیروهای آمریکایی را هدف قرار می دهند، 
مستقل عمل می کنند و از تهران راهنمایی 
دریافت نکرده اند«، اظهار داشت: آنها هیچ 
دســتور از مــا دریافــت نمی کنند. طرف 
آمریکایی مدعی اســت کــه اینها با ایران 
مرتبط است اما این گروه ها برای خودشان 

مستقل تصمیم می گیرند.

عمان خواستار محاکمه رژیم صهیونیستی بابت 
جنایت علیه فلسطینی ها شد

 

ایســنا- با ادامه حملات بی امان و مرگبار رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطینی ها، وزیر خارجه عمان خواستار محاکمه رژیم صهیونیستی 
به دلیل هدف قرار دادن غیرنظامیان در غزه شــد. بدر البوسعیدی، 
وزیر خارجه عمان اعلام کرد: تاریخ به ما آموخته است که نمی توان 
به بهانه دفاع از خود، کشــتار جمعی و هدف قرار دادن غیرنظامیان 

را توجیه کرد.
براساس گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزیر خارجه عمان همچنین 
تصریح کرد: ما از جامعه جهانی می خواهیم رژیم صهیونیستی را به 
دلیل هدف قــرار دادن غیرنظامیان در غزه مورد محاکمه قرار دهد 
و تحقیقات لازم را در این خصوص انجام دهد. بدر البوســعیدی در 
ادامه افزود، ممانعت از ورود کمک های بشردوســتانه به ساکنان نوار 
غزه به موجب قوانین بین المللی جنایت تلقی می شود. وزیر خارجه 
عمان همچنین گفت، اقدام نظامی رژیم صهیونیســتی برای دفاع از 
خود ضروری نیست و تمامی کشورها هدف قرار دادن غیرنظامیان را 
محکوم می کنند. البوسعیدی افزود، رژیم صهیونیستی در پاسخ خود 
به حملات مقاومت در هدف قرار دادن غیرنظامیان و ملت فلسطین 

آشکارا زیاده روی کرده و فلسطینیان حق دفاع از خود را دارند.

سازمان ملل، آتش بس در غزه به مسئله مرگ و 
زندگی تبدیل شده است

مهر- فیلیپ لازارینی،رئیس آژانس سازمان ملل در امور پناهندگان 
فلســطین تأکید کرد که هم اکنون برقراری آتش بس در نوار غزه و 
ارســال کمک های بشردوستانه به مردم فلســطین به مسئله مرگ 
و زندگی تبدیل شــده اســت. رئیس آژانس ســازمان ملل در امور 
پناهندگان فلسطینی )آنروا( در نشست اضطراری سازمان ملل درباره 
تحولات غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی مجازات دسته جمعی 
مردم فلســطین را در پیش گرفته است. وی در ادامه تأکید کرد که 
آتش بس فوری بشردوســتانه در غزه برای میلیون ها نفر به موضوع 
مرگ و زندگی تبدیل شده است. دفتر امور بشردوستانه سازمان ملل 
اعلام کرد بر اســاس آخرین آمار وزارت بهداشت غزه، تاکنون بیش 
از ۸۳۰۰ نفر در بمباران جنگنده های رژیم صهیونیستی به شهادت 
رســیده اند که ۶۶ درصد آنها زن و کودک هستند و ده ها هزار نفر 

زخمی شده اند.

»هادی العامری«، زمان اخراج نیروهای ائتلاف 
از عراق فرا رسیده است

مهر- هادی العامری، دبیرکل ســازمان بدر، روز دوشنبه اعلام کرد 
که هیچ توجیهــی برای تداوم حضور نیروهای ائتلاف در عراق باقی 
نمانده و از دولت این کشــور خواست برای خروج نیروها یک جدول 

زمانی کوتاه مدت تعیین کند.
رئیس ائتلاف الفتح پارلمان عراق روز دوشنبه در سخنانی عنوان کرد 
که پس از کســب این همه پیروزی بزرگ توسط نیروهای امنیتی و 
نظامی بر علیه گروه تروریســتی داعش واقعاً خجالت آور اســت که 

برخی کمک به نیروهای امنیتی را بهانه ماندن این نیروها کنند.
هادی العامری افزود که زمان خروج این نیروها از کشــور فرا رسیده 

چرا که هیچ نیاز و بهانه ای برای وجودشان وجود ندارد.
وی همچنین عنوان کرد که پس از کســب این همه پیروزی بزرگ 
توســط نیروهای امنیتی و نظامی بر علیه گروه تروریســتی داعش 
واقعاً خجالت آور اســت که برخی کمک به نیروهای امنیتی را بهانه 

ماندن این نیروها کنند.

کاخ سفید: 

پیاممان به ایران این است که باید خود را کنار بکشد
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آسیای غربی

نخست وزیر رژیم صهیونیستی:
 مرحله سوم جنگ در غزه آغاز شد

باشــگاه خبرنگاران-  بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی ادعا کرد: مرحله سوم جنگ علیه غزه توسط ارتش 
صهیونیستی شروع شــده است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
روزگذشــته در جلسه کابینه گفت که جنگ علیه جنبش فلسطینی حماس وارد 
مرحله سوم شده است. براساس گزارش رسانه های صهیونیستی، نتانیاهو ادعا کرد 
که مرحله اول محاصره کامل بود. مرحله دوم بمباران از هوا اســت که همیشــه 
ادامه دارد. مرحله سوم، نظامیان صهیونیست در حال گسترش نفوذ زمینی خود 
به نوار غزه هستند.نتانیاهو پس از جلسه کابینه در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( مدعی شد: گام های ســنجیده، بسیار قدرتمند، دستیابی به پیشرفت های 
روشــمند و گام به گام. نخســت وزیر رژیم صهیونیستی گفت: ما در بحبوحه یک 
جنگ هســتیم. ما هدف روشــنی برای خود تعیین کرده ایم که پتانسیل نظامی 
و مدیریتــی حمــاس را نابود کنیم. ما این کار را به صورت سیســتماتیک انجام 
می دهیم. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به تلاش های خود برای آزادی اسرا 
ادامه می دهد، تأکید کرد که این کار زمان بر اســت. به گفته  وی، تله هایی وجود 

خواهد داشت، مشکلاتی وجود خواهد داشت، ضرر هایی وجود خواهد داشت.
نتانیاهو در پایان نیز ادعا کرد: اما من به شــما یک چیز قول می دهم، در نهایت 

حماس شکست خواهد خورد و غزه، غزه ی دیگری خواهد بود. 
پیش از این روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارانوت« در گزارشی تأکید کرد که 
آمریکا به جای این رژیم، رهبری جنگ کنونی را بر اساس منافع خود در منطقه 
به عهده می گیرد. در همین راســتا رسانه های دیگر نیز فاش کردند لوید آستین، 
وزیر دفاع آمریکا صهیونیست هارا متقاعد کرده در جنگ زمینی شکست خواهند 

خورد و باید استراتژی خود را تغییر دهند.

اخبارکوتاه جهان

آمریکای جنوبی رئیس جمهور ونزوئلا: 

جهان برای فلسطین قیام کرد
باشــگاه خبرنگاران- نیکلاس مادورو، 
رئیس جمهــور ونزوئلا بار دیگر تأکید کرد 
که رژیم اســرائیل اقدامــات نازی ها را در 
نوار غــزه انجام می دهد و هدف آن از بین 
بردن مردم فلســطین است. رئیس جمهور 
اقدامــات رژیم صهیونیســتی در  ونزوئلا 
بمباران مساجد، بیمارستان ها، کلیسا ها و 
ســاختمان هایی که غیرنظامیان داخل آن 

بودند را با روش های هیتلر مقایسه کرد.
براســاس گــزارش المیادین، مــادورو با 
اشــاره به تظاهرات گسترده مردمی که در 

کشور های مختلف برگزار شد، گفت: جهان 
به خاطر فلسطین قیام کرد.

 وی همچنیــن افــزود کــه جمعیتی که 
در نیویــورک، پاریس، مادریــد، جاکارتا، 
آمدنــد،  بیــرون  کاراکاس  و  اســتانبول 
صدای خــود را متحد کردند و برای توقف 

نسل کشی فلسطینیان شعار دادند.
مــادورو با اشــاره بــه صحنه های شــهر 
مادرید، پایتخت اسپانیا، آن را بزرگ ترین 
تظاهراتی که مادرید در ۴۰ ســال گذشته 
شــاهد بوده توصیف کرد و تأکید کرد که 

یک  این  می زدند:  فریــاد  تظاهرکنندگان 
جنگ نیست، این یک نسل کشی مستقیم 

توسط صهیونیست ها است.
در  ونزوئــلا  رئیس جمهــور  اظهــارات 
حالی بیان می شــود که تجــاوزات رژیم 
صهیونیســتی به نوار غزه وارد بیســت و 
پنجمین روز خود شده است، شمار شهدا 
از مرز ۸۳۰۰ نفر گذشــت و صد ها قربانی 

زیر آوار هستند. 
از مســیحیان  اکتبــر، مــادورو   در ۲۴ 
 سراسر جهان درخواســت کرد تا در برابر

نسل کشی فلســطینیان بایستند، به ویژه 
پــس از بمباران کلیســا ها در نــوار غزه، 
که شــامل خانواده های آواره مســیحی و 

مسلمان بود.
در هفدهــم همان ماه، مادورو پیشــنهاد 
بین المللی اضطراری و  برگزاری کنفرانس 
فوری قدرت های بزرگ را برای دســتیابی 
به توافقی کــه به نفع همه مردم باشــد، 
به منظــور توقف خشــونت و توقف جنگ 
پیشــنهاد کرد و تأکید کــرد: این تنها راه 

است.

آسیای غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311024000670 - 1402/06/27 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، خانم آمنه کارگر شــهرآبادی 
فرزند شاه علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 متر مربع 
تحت پلاک 122/452 متخــذه از پلاک 122 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید، صفاشــهر ناحیه یک از ملکی 
جمشید رنجبر، حســن رنجبر، حیدر رنجبر چراغعلی شاکری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

54208/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000675 - 1402/06/27 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، آقای ســام کریمی 
فرزند افراســیاب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۹۹.۹8 متر 
مربع تحــت پلاک ۹3/2775 متخذه از پلاک ۹3 اصلی واقع در قطعه 
یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
کلیه مالکین رسمی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

542۱0/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000677 - 1402/06/28 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حسین حسنلی 
فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 358 متر مربع تحت 
پلاک 122/451 متخذه از پلاک 122 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالکین مشاع 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

54209/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140260311010001۹۹4 تاریخ 1402/06/2۹ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید افراسیابی بشماره شناسنامه 
6227 به شــماره ملی 24۹16453۹4 صادره از داراب فرزند اکبر در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت 440 متر مربع پلاک 106 فرعی از 
1708 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 1708/2 اصلی واقع 
در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از آقای 
غلامرضا روشنی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/10
۱56/م الف

عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
 از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره 207۹ و 140260311010002080 مورخه 1402-7-10 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان ذبیح اله بهروزی بشماره شناسنامه 
53 به شماره ملی 24۹17042۹3 و نبی اله بهروزی بشماره شناسنامه 
و شماره ملی 2480108554 هر دو صادره از داراب فرزندان مصطفی 
هر یک در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه بمساحت 34 
متــر و 50 صدم متر مربع پلاک 71 فرعــی از 2147- اصلی مفروز و 
مجزا شــده از پلاک 11 فرعی از 2147- اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از اقای احمد جنیدی زاده 
مالک رســمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-7-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-8-10 

۱64/م الف
عبد المهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026031102400057۹ - 1402/05/31 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقــای علیرضا عابدی فرزند 
قربانعلی در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 17.60 متر مربع 
تحت پلاک ۹3/276۹ متخذه از پــلاک ۹3 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی وراث 
خانی بابکان محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

54207/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000565 - 1402/05/30 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم فاطمه شــرزه 
فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 2۹8 متر مربع 
تحت پــلاک ۹3/2772 متخذه از پلاک ۹3 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
خانم نجمه خســروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

542۱۱/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000581 - 1402/05/31 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی پرونده بنــام، آقای غلامرضا 
فلاح تفتی فرزند مصطفی در ششــدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
877.20 متر مربــع تحت پلاک ۹3/2770 متخذه از پلاک ۹3 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرســتان خرم بید، صفاشــهر 
ناحیه یک از ملکی کلیه مالکین محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10 

54206/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی



کاهش ۴۰ درصدی واردات برنج هندی

مهر- وزارت بازرگانی و صنعت هند اعلام کرد؛ صادرات برنج از هند به ایران ۴۰ 
درصد کاهش یافته و صادرات فرآورده های نفتی ایران به هند در ۸ ماهه نخست 

سال جاری میلادی افزایش داشته است.
کل مبادلات تجاری هند با ایران در ۸ ماهه سال جاری میلادی به یک میلیارد و 
۲۳۷ میلیون دلار رسیده است. همچنین مبادلات تجاری ایران و هند با افت ۳۱ 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.

اقساط تسهیلات ۲ میلیارد تومانی خرید مسکن پلکانی 
می شود

باشــگاه خبرنگاران- محســن فاضلیان، عضو هیئت مدیره بانک مسکن در 
خصوص اقســاط ۳۷ میلیون تومانی تســهیلات ۲ میلیاردی اوراق بانک مسکن 
در قالب طرح حمایتی خانواده ها گفت: نرخ ســود سپرده و نرخ سود تسهیلات و 

تمامی اختیارات بر عهده بانک مرکزی است.
وی افزود: ما در حال برنامه ریزی هســتیم که شــیوه پرداخت اقســاط تسهیلات 
خرید را متناسب با قوت درآمد خانوار ها تغییر دهیم. او گفت: میزان این تسهیلات 
به صورت پلکانی از یک اقســاط کمتر شروع شــده و به سمت افزایش مبلغ پیش 
مــی رود. فاضلیان گفت: ما هم این عقیده را داریم که اقســاط  ۳۷ میلیون تومان 
تناســبی با درآمــد خانوار ها ندارد بنابراین وظیفه داریم کــه با تدابیری در بخش 
پرداخت نظام، پرداخت را متناسب با درآمد خانوار ها کنیم. عضو هیئت مدیره بانک 
مســکن گفت: سقف اقساط این وام ۳۵ میلیون تومان است و نه ۳۷ میلیون و در 
۲۲ ســال آینده این عدد قابل توجهی نیســت، اما در مدل پلکانی میزان پرداخت 

اقساط در یک قاعده و فرمول مشخص بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان خواهد بود.

وزیر سابق مصر: 
بسته شدن میادین گازی اسرائیل تأثیر قابل توجهی بر 

خاورمیانه یا اروپا ندارد

فارس- أســامة کمال، وزیر اســبق نفت مصر درباره میزان تأثیر بســته شدن 
میدان های گازی رژیم صهیونیستی بر خاورمیانه به دنبال عملیات طوفان الاقصی 

مقاومت توضیح داد.
کمال گفت: بســته شدن میادین گازی اسرائیل تأثیر قابل توجهی بر خاورمیانه یا 
اروپا ندارد، بر خلاف اینکه اســرائیل در تلاش است به افکار عمومی بین المللی از 

تأثیر آن بگوید تا مقاومت فلسطین را تحت فشار قرار دهد.
کمال با اشــاره به تأثیر بسته شدن میادین گازی در ساحل سرزمین های اشغالی 
بر خود رژیم صهیونیستی افزود: پیش ترمصر به تل آویو گاز صادر می کرد تا اینکه 
اســرائیلی ها مازاد تولید از گاز را کشف کردند و تولید گاز اسرائیل به شبکه گاز 
مصر وارد شد، مجمع مدیترانه شرقی پدید آمد و مصر وضعیت سرمایه گذاری در 
زمینه گاز طبیعی ایجاد کرد. وزیر اسبق نفت مصر تأکید کرد: مصرف زیاد برق در 
تابســتان گذشته با توجه به افزایش دمای بی سابقه هوا منجر به کمبود بی سابقه 

گاز شد و بودجه هم اجازه تخفیف مبلغی برای خرید گاز را نمی داد.
وی تأکید کرد: یک ســاعت )یا دو ســاعت( در طول روز که این روزها برق قطع 

می شود، ۳۰۰ میلیون دلار در ماه برای دولت صرفه جویی به همراه دارد.
کمــال همچنین پیش بینی کرد که موج گرمای فعلی هوا در مصر طی این هفته 
پایان یابــد و دمای هوا به حالت عادی بازگــردد و در نتیجه قطعی برق در این 
کشور هم کاهش یابد. ســامح الخشن، سخنگوی نخست وزیری مصر اعلام کرده 
بود که واردات گاز طبیعی مصر از ســرزمین های اشــغالی در ماه جاری به صفر 
رســیده اســت و افزایش مصرف برق در ســایه گرم بودن کماکان هوا و کاهش 
مقادیر گاز عرضه شــده از خارج از کشور از ۸۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز 

به صفر از دلایل قطعی برق در مصر است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

تجارت

تسهیلات

نفت و انرژی

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6133 چهارشنبه 1402/08/10                         

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 143۹ 14026031101000 تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای الماس کشــاورز بشماره شناسنامه 2 به شماره 
ملی 24۹1283۷1۹ صادره از داراب فرزند طهماس در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۷611۷ متر مربــع پلاک ۵۹4 فرعی از 
3۷۵2 اصلی مفروز و مجزا شــده قســمتی از پلاک 3۷۵2 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده ســهام مشاعی خود 
متقاضی برابر اسناد شماره 84۷63 مورخ 1383/08/28 و 311۵۹ مورخ 
138۹/06/1۷ دفتــر ۷8 داراب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
با حق الشرب از چشــمه نقلان به قدر الحصه. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵
۱85/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 14026031101000143۷ تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی شرکت بین المللی کشــاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناســه ملی 140063۷۵4۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۷8838/80 متر مربع پلاک 4 فرعی از 3۷4۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷4۷ اصلی واقع در قطعه 3 بخش 
12 فارس داراب خریداری شــده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شــماره 11۹611 الی 11۹616 مورخ 13۹۷/0۷/22 دفتر ۷8 داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی با قدر الحصه حق الشــرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵
۱89/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140260311010001434 تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی شــرکت بین المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناسه ملی 140063۷۵4۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 33414/60 متر مربع پلاک ۷ فرعی از 3۷4۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷4۷ اصلی واقع در قطعه 3 بخش 
12 فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شــماره 11۹611 الی 11۹616 مورخ 13۹۷/0۷/22 دفتر ۷8 داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: با قدر الحصه حق الشرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵
۱86/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 143۵ 14026031101000 تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی شــرکت بین المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناســه ملی 140063۷۵4۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 11۷6۵/۹4 متر مربع پلاک 6 فرعی از 3۷4۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷4۷ اصلی واقع در قطعه 3 بخش 
12 فارس داراب خریداری شــده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شــماره 11۹611 الی 11۹616 مورخ 13۹۷/0۷/22 دفتر ۷8 داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی با قدر الحصه حق الشــرب از چشمه مختصه . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵
۱87/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140260311010001438 تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای الماس کشــاورز بشماره شناسنامه 2 به شماره 
ملی 24۹1283۷1۹ صادره از داراب فرزند طهماس در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۵۵41۹/۵0 متر مربع پلاک ۵۹۵ فرعی 
از 3۷۵2 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 3۷۵2 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده ســهام مشاعی خود 
متقاضی برابر اسناد شماره 84۷63 مورخ 1383/08/28 و 311۵۹ مورخ 
138۹/06/1۷ دفتــر ۷8 داراب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
با حق الشــرب از چشمه نقلان به قدر الحصه . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵

۱84/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 1436 14026031101000 تاریــخ 1402/0۵/1۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی شــرکت بین المللی کشاورزی و بازرگانی فجر سبز 
خاورمیانه بشناســه ملی 140063۷۵4۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 21863۵/4۵ متر مربع پلاک ۵ فرعی از 3۷4۷ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷4۷ اصلی واقع در قطعه 3 بخش 
12 فارس داراب خریداری شــده سهام مشاعی خود متقاضی برابر اسناد 
شــماره 11۹611 الی 11۹616 مورخ 13۹۷/0۷/22 دفتر ۷8 داراب محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: با قدر الحصه حق الشــرب از چشمه مختصه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/2۵
۱88/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره 1402603110100012۷8 تاریخ 1402/0۵/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شــهناز لطفی بشماره شناسنامه 
2۷۷4 به شــماره ملــی 24۹0۹0۷832 صــادره از داراب فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یک بابخانه بمســاحت 122/3۹ متر مربع 
پلاک 382 فرعی از 22۹0 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
22۹0/۵8 اصلــی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شــده با واســطه از آقای داود خضرائی مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/2۵

۱8۳/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 3/8 متر مربع پلاک 268۹/۷1 واقع در 
قطعه یک بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد - محله چاه حاج ابول 
ملکی آقای حســین کوهکن فرزند احمد برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشــنبه 1402/0۹/06 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق 
مــاده 14 قانون ثبت دعوت می گردد کــه در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تجدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواســت خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/08/10

4525/م الف 
منصور کشوری 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

صداوســیما- مهرداد بذرپــاش، وزیر راه و 
شهرســازی در حاشــیه برگزاری پانزدهمین 
همایش ملی قیر، آســفالت و ادوات وابســته 
در خصوص اخذ عوارض از جاده های اصلی و 
بزرگراه ها گفت: فعلا اخذ عوارض از جاده های 
اصلی و بزرگراه ها در دســتور کار نیســت و 
قانــون به ما اجــازه داده صرفــا در آزادراه ها 

عوارض دریافت کنیم.
وی با بیان اینکه یکی از روش های پیشنهادی 
برای تأمیــن منابع نگهداشــت جاده ها اخذ 
عــوارض از راه هــای اصلی و بزرگراه هاســت 
تصریــح کــرد: هنوز نــرخ عــوارض آزادراه 
شــیراز - اصفهــان تعییــن نشــده و مردم 
 می توانند از این آزادراه به صورت رایگان تردد 

داشته باشند.
وزیــر راه و شهرســازی هم چنین در همایش 
ملــی قیــر و آســفالت از برنامه ریــزی برای 

اســتفاده از قیر های اصلاح شده در پروژه های 
راهسازی خبر داد و گفت: مرکز تحقیقات راه، 

مسکن و شهرسازی مســئول ارتقای فناوری 
قیــر و اســتفاده از قیر های اصلاح شــده در 

پروژه های راهسازی است.
وی با تأکیــد بر اینکه بایــد از قیر باکیفیت 
در پروژه هــای راهســازی اســتفاده کنیــم، 
گفــت: در حال حاضر ۶ میلیــون تن قیر در 
کشــور تولید می شــود که حدود ۴ میلیون 
تن آن به کشــور های دیگر صادر می شــود و 
 حــدود ۲ تا ۲ و نیم میلیــون تن نیز مصرف 

داخلی است.
افزود: تقاضا برای آســفالت راه های  بذرپاش 
روســتایی زیاد است و طرح های ایران راه نیز 
در گونه هــای ریلی و جاده ای در حال تکمیل 

شدن است.
وزیــر راه و شهرســازی افــزود: باید کیفیت 
ســاخت راه ها را افزایش دهیــم تا مجبور به 

ساخت یا بهسازی مجدد آن ها نشویم.
بذرپاش با اشــاره به اینکه تردد کامیون های 
آســفالت ها می شود،  باعث خرابی  ســنگین 

گفت: بخشــی از خرابی آســفالت ها مربوط 
 بــه کاهــش کیفیــت قیر اســتفاده شــده 

در طرح هاست.
وزیر راه و شهرســازی ادامــه داد: در برخی 
جاده هــا کیفیت آســفالت ها خوب اســت و 
در بعضــی جاده ها بد اســت که ایــن امر به 

پیمانکاران مربوط می شود.
وی با بیان اینکه منابــع مالی برای نگهداری 
راه ها محدود است، افزود: در برخی شرکت ها 
با اســتفاده از قیر با کیفیــت اقدامات خوبی 
صورت گرفته اســت، اما بایــد تغییر فناوری 
راهسازی نیز در برنامه دستگاه های اجرایی از 

جمله سازمان راهداری قرار گیرد.
بذرپاش همچنین با اشــاره به ضرورت توسعه 
نــاوگان راهســازی تأکید کرد: در توســعه 
 ناوگان راهسازی تا پایان سال اقدامات خوبی 

خواهیم داشت.

وزیر راه و شهرسازی: 

 هنوز نرخ عوارض آزاد راه شیراز - اصفهان تعیین نشده است

ایرنا- ســید احســان خاندوزی، وزیر اقتصــاد با حضور در 
همایش مدیران ارشد بانک ملت اظهار کرد: اقتصاد ایران اگر 
می خواهد برای برون رفت از دام نرخ رشد اقتصادی پایین و 
سرمایه گذاری پایین که حتی در سال های گذشته منفی هم 
بوده عزم جدی نشــان دهد، بدون سازماندهی تحول گرایانه 
در عرصه شبکه بانکی این اتفاق نخواهد افتاد چرا که شبکه 

بانکی رکن اصلی نظام تأمین مالی است.
وی افزود: برخی صاحبنظران البته به درستی مسئله تمرکز 
بیــش از اندازه تأمین مالی بر دوش شــبکه بانکی را مطرح 
می کنند، اما ســاختار نظام تولید و کســب و کار و نهادهای 
تأمین مالی ما در کشــور بیش از همه ارکان متکی بر شبکه 
بانکی اســت و اگر بانک های ما بانک های ضعیفی باشند یا از 
رسالت تأمین مالی دور افتاده باشند، اهداف رشد اقتصادی و 

سرمایه گذاری دچار وقفه خواهد شد.
  منع بانک ها از سرمایه گذاری اشتباه بود

خاندوزی بیان داشت: یکی از نقاط انحرافی که در سال های 
گذشته در مسئله سرمایه گذاری کشور وجود داشت، ممنوع 
کردن هرگونه فعالیت ســرمایه گذاری و مشــارکتی توسط 
بانک های کشــور بود؛ باور داریم بایــد از این افراط و تفریط 
به حد میانه بازگشــت تا بانک ها بتوانند طبق روال گذشته 
اما هدف گذاری شــده در راســتای اهداف اقتصادی توسعه 
ملی گام بردارند. وی متذکر شــد: این تغییر نگاهی است که 
ما در کشــور بــه آن نیاز داریم و از ابتدای دولت ســیزدهم 
تلاش داریم به آن برسیم؛ نخست اینکه بانک ها باید توانمند 
و قوی شوند و شاخص های آنها به نحوی قوی شوند که بانک 
مجموعه مستحکم و توانمندی شود تا مردم بتوانند به آن اتکا 

کنند. بنابراین تلاش شد تا بانک های دولتی از طریق افزایش 
ســرمایه بانک ها و امثالهم در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در هفت 

ماه نخست آن، به این مهم دست یابند.
خانــدوزی عنوان کرد: باید خود بانک ها را به عنوان ابزارهای 

تأمین مالی نسبت به سایر امور اولویت دهیم.
وزیر اقتصــاد ادامه داد: با اقداماتــی از جمله اینکه دولت از 
مالیات خود چشم پوشــی کند، بانک هــا از جمله بانک ملت 
می توانند از فرصت هایی مانند افزایش ســرمایه استفاده کند 
و مشــاهده کردیم که بانک ملت نیز ۳۵ هزار میلیارد تومان 
افزایش ســرمایه داد و ســرمایه خود را به ۷۰ هزار میلیارد 

تومان رساند.
وی خاطرنشــان کرد: بانک ملت بــه تنهایی بار بیش از یک 
پنجم شــبکه بانکی را از لحاظ تسهیلات به دوش می کشد و 
کارنامه درخشانی دارد که نمود آن در بحث فناوری مشهود 

است و امیدوارم بتواند سرآمدی خود را حفظ کنید.
وزیــر اقتصاد با طرح چند مطالبه از مجموعه شــبکه بانکی 
کشور، اعلام کرد: اگر دشمنان ملت نمی خواهند اقتصادمان 
قوی شــود و دامنه تعاملات بین المللی وســعت یابد، به طور 
حتم مقابله با این تدبیر باید از اولویت های شــبکه بانکی به 
ویژه بانک ملت باشــد که البته شــاهد اقدامات خوبی از این 

بانک در این زمینه هستیم.
وی افزود: توقعم تسریع این مسیر است که بانک ملت بتواند 
در عرصــه بین المللی و در آن بخش هایــی از اقتصاد جهان 
کــه آماده کار با صادرکنندگان و فعالان اقتصادی هســتند، 
موفق عمل کند و نقش پررنگ تری داشته باشد که البته این 
تعاملات باید همســو با سیاست های کشور نیز باشد؛ از بانک 
ملت نیــز همین انتظار را داریم که در نهادســازی تعاملات 

بین المللی و ارزی و ســرمایه گذاری داشــته باشند و این به 
عنوان یک نقطه عملکردی دارای اولویت است.

  تأمین مالی صنایع از سوی بانک ها براساس اولویت بندی
وزیر اقتصاد توضیح داد: مطالبه دیگر برآورده کردن نیازهای 
تولیدکنندگان و به ویژه صنایع راهبردی ما است. اینکه باید 
بدانید بر اساس چه منطقی در صف تقاضاها، اولویت بندی را 
به اولویت هایی که صنایع استراتژیک کشور و آنهایی که نیاز 
ارزی ما را تأمین می کنند نزدیک کنید. اگر تســهیلاتی که 
ناظر بر بخش های مهم پیشــران کشور و صنایع دانش بنیان 
و ... اســت، مدنظر مدیریت بانک قرار بگیرد، می توان گفت 
کاملًا پشــتیبانی کننده بخش های مهم اقتصاد کشور خواهد 
بود و به ســمت اهداف مورد نظــر حرکت می کنند. اگر این 
اتفاق رخ دهد، آنگاه با این میــزان تنگناهای اقتصادی باید 

سیاست گذاری های کلان را اصلاح کنیم.
در ایــن زمینه باید دســتورات لازم در زیرمجموعه ها صادر 
شود. تســهیلات تکلیفی از ســقف ترازنامه خارج شود وی 
افزود: مســئله خارج کردن میزان تسهیلات تکلیفی به ویژه 
حــوزه ازدواج و فرزندآوری از ســقفی که بانک مرکزی برای 
بانک ها در نظر گرفته اســت، می تواند یکــی از این اقدامات 
باشــد. وی اضافه کرد: آن چیزی که مجــال را برای تأمین 
مالــی فعالیت های بزرگ تولیدی، باز می کند، همین موضوع 
اســت و باید در ماه های پایانی حتماً این سقف رشد ترازنامه 
را بدون رشد سقف تسهیلات تکلیفی حداقل برای بانک های 

خوش تراز در نظر بگیریم.
 هنر، کنترل تورم همزمان با رشد اقتصادی است

خاندوزی خاطرنشــان کرد: مســئله دیگر دسترسی طبقات 

ضعیف جامعه به تسهیلات خرد بانکی است که در این زمینه 
بانک ملت را مشــاهده می کنیم کــه اقدامات خوبی را انجام 
داده و خوب است که این اقدامات گسترش یابند تا بیشترین 
رضایتمندی را بیــن مردم فراهم کنــد. وی گفت: موضوع 
مولدسازی دارایی ها و خروج از برخی فعالیت های اقتصادی و 
سرمایه گذاری که پیش تر انجام شده است، مسئله دیگر است. 
بدهی های حــوزه نفت و گاز، زنجیری بر پای بانک ملت بود 
که در این زمینه هماهنگی هایی شده است تا آرام آرام بخشی 

از این تنگناها به گشودگی تبدیل شوند.
وزیر اقتصــاد ادامه داد: باید از ســرمایه گذاری های قدیم به 
ســمت ســرمایه گذاری های جدید حرکت کنیم و این باید 
ســرعت بگیرد، حتی با لحاظ سقف رشــد ترازنامه که بانک 
مرکزی در نظر گرفته اســت که در این خصوص می توانیم از 
ظرفیت هایی مانند اســتفاده از ظرفیت ضمانت نامه ها و غیره 
اســتفاده کنیم. وی خطاب به مدیران بانک تأکید کرد: این 
موارد را می توانید به گوش تســهیلات گیرندگان حرفه ای و 
بزرگ در اقتصاد برای تأمین مالی تولید برســانید. خاندوزی 
تأکید کرد: اگر این اقدامات را به اقدامات چند سال اخیر بانک 
ملت اضافه کنیم، که انصافا جزو بانک های با کمترین حاشیه 
است، امیدواریم که این اســتمرار مدیریت حرفه ای دقیق و 
کارآمد و پای بند به اصول توســعه ملی کمک کند تا بتوانیم 

شاهد کارنامه عملکردی بهتری نسبت به گذشته باشیم.

وزیر اقتصاد:

 تسهیلات تکلیفی از سقف ترازنامه بانک ها خارج شود 
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پاییز همواره، یکی از شــلوغ ترین فصل های فیلم سازی در 
سینمای ایران اســت. این روزها، ترافیک بالایی در مسیر 
تولید فیلم و البته اســتودیوهای فنی است تا آثار بتوانند 

خود را به مهم ترین جشنواره سینمایی سال برسانند
جشــنواره فیلم فجر امســال می تواند یکی از پویاترین و 
پرحرارت ترین جشــنواره های چند ســال اخیر این رویداد 
باشــد. در این دوره، علاوه بر حضور فیلم های ســازمانی، 
فیلم سازان مستقل بسیاری حضور دارند و البته آثار کمدی 
هم با توجه به ســاختار و قابلیت هایی که دارند می توانند 
از شــانس بالایی برای حضور در جشنواره داشته باشند. به 
خصوص آن که برای جشــنواره امســال، بخش نگاه نو که 
مختص فیلم های اول است، بازگشته و دیگر از آن فشردگی 
آثار در بخش ســودای ســیمرغ خبری نیســت. برخی از 
آثار ســودای سیمرغ که تجربه نخســت فیلم ساز هستند 

می توانند در بخش نوعی نگاه حضور داشته باشند.
این اتفاق سبب می شود تا فیلم های بیشتری در جشنواره 
امسال حضور داشته باشند، در نتیجه نمایندگان بیشتری 
از گونه های ســینمایی در این رویداد حاضر باشند. ضمن 
اینکه تنوع فیلم ســازان و نگاه های آنها ســبب می شود تا 
جشــنواره، با تنوع ساختاری متفاوتی در پیش باشد. البته 
که باید به این نکته اشــاره کنیم ترافیک بیشتری همزمان 
با نزدیک شدن به آخرین روزهای پاییزی در روند تولیداتی 
ســینمای ایران حاکم است که درصد آثار شرکت کننده در 

جشنواره فجر را بیشتر می کند. 
سازمان های فیلم ســازی پای کار جشــنواره ۴۲ هستند، 

عبارتند از:
فارابی

بنیاد ســینمایی فارابی با ۹ فیلم در جشنواره چهل ویکم، 
سالی فشــرده را پشت سر گذاشــت. اما این اتفاق، قطعاً 
برای امســال، به ایــن میزان نخواهد بود. فعــلًا و بر روی 
 کاغذ، احتمال حضور ۲ فیلم از فارابی، به شدت زیاد است:

»راه شیری« و »مؤمن«.
»راه شــیری« را علی جعفرآبادی، ســال گذشــته جلوی 
دوربین برد و مراحل فنی آن به اتمام رسیده است. فیلمی 
بــا محوریت پیاده روی اربعین که با توجه به بکری ســوژه، 

احتمالا اتفاق های خوبی را در جشنواره رقم می زند.
»مؤمن«، جدیدترین تلاش ســینمایی هادی مقدم دوست 
است که خبر چندانی راجع آن رسانه ای نشده و مخاطبان 
در صورت رســیدن فیلم به جشنواره امســال، می توانند 

شاهد بخش هایی از زندگی شهیدحسین همدانی باشند.
اوج

ســازمان اوج، امســال حضور احتمالاً پررنگی در جشنواره 
فجر دارد. »آبی روشن«، »مجنون«، »اسفند« و »قلب رقه«، 
فهرست آثار احتمالی اوج در جشــنواره امسال را تشکیل 

می دهند.
»آبی روشــن« را بابک خواجه پاشــا کارگردانی کرده است. 

فیلمی که در جشــنواره امســال رونمایی خواهد شــد. 
خواجه پاشــا در صدد است تا با این فیلم، اتفاق های خوب 
ســال گذشته را که با در آغوش درخت رقم زده بود را تکرار 
کند. »مجنون« فیلمی با محوریت شــهید زین الدین است 
که مهدی شــاه حاتمی آن را کارگردانی کرده است و اکنون 

تقریبا آماده نمایش شده است.
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی دیگر فیلم تولیدی 
اوج است که با محوریت شهید علی هاشمی، احتمالا خود 

را به فجر خواهد رساند.
فیلم برداری »قلب رقه« ساخته خیرا... تقیانی پور چند روزی 
اســت که به پایان رسیده و با اتمام مراحل فنی، چهارمین 

نماینده اوج نیز در فجر امسال حضور خواهد داشت.
سازمان سینمایی سوره

ســازمان ســینمایی ســوره که سال گذشــته با دو فیلم 
»عطرآلود« و »در آغوش درخت« در جشــنواره فیلم فجر 
حضور داشت، امســال احتمالاً چند نماینده دارد: »صبح 

اعدام«، »نقطه صفر زمین« و »آسمان غرب«.
»صبــح اعدام«، جدیدترین ســاخته بهروز افخمی اســت 
کــه روایت گر بخش هایــی از دقایق پایانــی زندگی طیب 
حاج رضایی و اســماعیل رضایی اســت که در پی قیام ۱۵ 
خــرداد ۱۳۴۲ به اعدام محکوم شــدند. فیلمی که مراحل 
فنی آن تقریبا به اتمام رســیده و فیلم آماده نمایش شده 

است.
»نقطه صفر زمین«، فیلم جدید امیرعباس ربیعی است که 
به روزهای ابتدایی زلزله بم می پردازد. فیلمی که به احتمال 

زیاد، در جشنواره فجر امسال رونمایی خواهد شد.
»آسمان غرب« هم اکنون در حال فیلم برداری است. محمد 

عســگری که 

در جشــنواره چهل ویکم با اتاقک گلی، حضور داشت برای 
فیلم بعدی خود، بخش هایی از زندگی شهیدشــیرودی را 

دستمایه قرار داده است.
رکوردداری کمدی ها در جشن ۴۲ سالگی سینما

جشنواره امسال، می تواند پذیرای چند کمدی خوب باشد؛ 
کمدی هایی که با توجه به ســابقه کارگردان و تهیه کننده، 
می توانند در جشــنواره حضور داشته و تنوع تولیداتی آن 

را بالا ببرند.
»پول و پارتی«، جدیدترین ساخته سعید سهیلی است که 
این روزها مراحل فنی خود را پشــت سر می گذراند و یکی 
از متقاضیان حضور در جشــنواره فجر امسال خواهد بود. 
»صبحانه با زرافه« ، چند روزی اســت که به پایان رسیده و 
ســروش صحت، سخت مشــغول تدوین این فیلم است تا 

بتواند آن را احتمالا به جشنواره فجر امسال برساند.
»زود باش دیر میشه« به تهیه کنندگی حبیب اسماعیلی 
و کارگردانــی محمدحجت  ذیجودی، یک کمدی اجتماعی 
اســت که در صورت تولید، به جشــنواره خواهد رســید. 
محســن امیریوســفی هم احتمالا با »قیف« در جشنواره 
فجر امســال حضور دارد. فیلمی که آماده نمایش است و 
اگر سازندگان، تصمیمی برای اکران فوری آن نداشته باشند، 

احتمالاً در جشنواره رونمایی خواهد شد.
»کوکتــل مولوتف« نیز نخســتین فیلم کمدی حســین 
دوماری اســت که این روزها، آخرین مراحل فیلم برداری را 
پشت ســر می گذراند و احتمال می رود نخستین رونمایی 
آن در جشنواره فجر باشــد. »به خاطر یک کیف دلار« به 
کارگردانی حمید بهرامیــان، این روزها مراحل فنی خود را 
ادامه می دهد تا برای حضور در جشــنواره چهل ودوم آماده 

شود.

»مــرد عینکی« دیگر فیلم کمدی اســت که احتمالا فرم 
حضور در جشــنواره را پر می کند. فیلمی که تقریباً آماده 
نمایش اســت و باید دید آیا در جشــنواره امسال حضور 
خواهد داشــت یا خیــر. مهدی نادری این روزها مشــغول 
فیلم برداری کمدی »زودپز« اســت که احتمالاً نخســتین 

رونمایی از آن در جشنواره فجر امسال خواهد بود.
جدال نفس گیر کارگردانان ژانر اجتماعی در جشنواره ۴۲

اصغــر نعیمــی برای ششــمین کار ســینمایی خود، دو 
روز دیرتــر را جلوی دوربیــن برد. فیلمی کــه این روزها، 
مراحل فنی خود را پشــت ســر می گذراند. »خرچنگ« به 
تهیه کنندگی سیدیاســر جعفــری و کارگردانی مصطفی 
شایسته، از دیگر آثاری اســت که فیلم برداری اش به پایان 
رســیده و در مراحل فنی به سر می برد و از احتمال بالایی 

برای رونمایی در جشنواره فجر امسال برخوردار است.
»میــرو« بــه کارگردانی حســین ریگی در سیســتان و 
بلوچســتان جلوی دوربین رفته و به احتمال زیاد، خود را 
به جشــنواره امسال خواهد رســاند. »قلهک« را مصطفی 
شایســته تهیه و کارگردانی کرده اســت. فیلمی که آماده 
نمایــش اســت و احتمالاً نخســتین رونمایــی از آن، در 

جشنواره امسال خواهد بود.
مهران مدیری هم امسال، »درام اجتماعی ساعت ۶ صبح« 
را جلــوی دوربین برد. فیلمی که این روزها، آخرین مراحل 
فنی خود را ســپری می کند و قطعاً به جشــنواره خواهد 
رسید. رضا میرکریمی هم اگر کار فیلم برداری »رئیسعلی« 
را آغاز کند، این فیلم اگر به جشــنواره برســد، یکی از آثار 

مهم جشنواره چهل ودوم خواهد بود.
مهــدی فخیم زاده ۵ ســال پــس از دوری از ســینما، با 
»نابرادر« به عرصه کارگردانی ســینما بازمی گردد. فیلمی 
کــه باید منتظر بود تا دید آیا مراحل فنی، اجازه حضور در 
جشــنواره را خواهد داد. حسین نمازی نیز درصدد است تا 
»شه سوار« را جلوی دوربین ببرد که اگر در این روند شتاب 
به خرج دهــد، می توان به حضور این فیلم در جشــنواره 

امسال امیدوار بود.
محمدرضا رحمانی نیز قرار اســت »عروســی در برف« را 
جلوی دوربین ببرد تا در صورت کلید خوردن زودهنگام، 
شــاهد حضور این فیلم در جشــنواره باشیم. محمد 
کارت نیــز برای پــروژه جدید خــود، »نفس خور« را 
در دســت تولید دارد که باید ببینــم آیا فیلم را به 

جشنواره امسال می رساند.
»ستاره ســینما«، دومین ساخته ســینمایی عادل 
تبریزی اســت که احسان ظلی پور، تهیه کنندگی آن 
را بر عهده دارد و اگــر کار فیلم برداری، زود به اتمام 
برسد، می تواند به جشنواره برسد. مهدی جعفری نیز 
احتمالاً با »مداربسته«، یکی از حاضران در جشنواره 

فجر امسال خواهد بود.

 بازگشت سریال های ۹۰شبی به تلویزیون با 
»حمید لولایی« و »علیرضا خمسه«

مرکز سیمرغ چندی است به ســازمان صداوسیما آمده است که مغفول مانده ها 
احیاء شــوند. یعنی در واقع بســیاری از گونه های نمایشی و غیرنمایشی وجود 

دارند که نیاز به بازنمایی جدید و در عین حال تقویت دارند.
در چند ســال اخیر، آنتن تلویزیون خالی از تله تئاتر، کارهای کوتاه نمایشــی و 
غیرنمایشــی بوده و فقط سیمافیلم توانسته اســت چند سریال فاخر، الف ویژه 
و ســریال های هرشبی مناسبتی و غیرمناســبتی را با کمک گروه های فیلم و 
سریال شــبکه های تلویزیونی پیش ببرد، اما خبری از تنوع ژانر نیست؛ بسیاری 
از مخاطبین در مناســبت ها، انتظار کارهای مناسبتی همچون دهه های گذشته 

دارند یا سریال هایی که معمایی، رمزآلود و پلیسی باشند. 
به عبارتی تأســیس این مرکز، ظرفیت های مغفول مانده هنری را فعال تر خواهد 
کرد، احیای تله تئاتر را یکی از بخش های مرکز ســیمرغ معرفی شــده اســت و 
تأســیس این مرکز ظرفیت های مغفول مانده هنــری را فعال تر خواهد کرد. در 
واقع می توانیم سیمرغ را سرآغاز تفکیک نظام های تولید و پخش بدانیم، همان 
عبارتی که معاون سیما از آن استفاده کرد و قرار است نظام تولید از نظام پخش 
تفکیک شود و بنابر سند تحول رسانه ملّی، مرکز سیمرغ کنار مراکز سیمافیلم 
و صبا قرار خواهد گرفت و کنار دو مرکز جدیدالتأسیس مرکز تولید آثار کوتاه و 

دفتر فیلم نامه به این تفکیک کمک می کند.
تصویری از جواد مزدآبادی کارگردان در جریان ساخت سریال »چرخ گردون«

»چرخ گردون« اولین سریال تولیدی و سرآغاز ساخت آثار نمایشی مرکز سیمرغ 
سازمان صداوســیما به شمار می رود؛ خبری که ســعید مرادی تهیه کننده این 
مجموعه تلویزیونی اعلام کرد. او درباره شــروع فیلم برداری این سریال تلویزیونی 
گفت: اولین ســریال تولیدی سیمرغ در حالی به کارگردانی جواد مزدآبادی کلید 
خورده که ۹0شبی است و می دانید که کارهای ۹0شبی برای مردم خاطره انگیزند 
و بازیگران خوب و کمدی ما در این ســریال به ایفای نقش می پردازند. قرار است 

اتفاقات خوب محتوایی همراه با نشاط و سرگرمی در این سریال رقم بخورد.
وی افزود: این ســریال تلویزیونی در راســتای توصیه ها و سیاســت های تحولی 
قائم مقام رئیس ســازمان صداوسیما و راه اندازی مرکز سیمرغ در جهت تولیدات 
آثار زودبازده و کیفی ســاخته می شود. شــاید کنار این ویژگی ها، پربازیگر بودن 
و حضور کمدین های شناخته شــده ای که مردم با آنهــا خاطره  دارند امتیاز این 

مجموعه تلویزیونی باشد.

چهل ودو فیلم احتمالی جشنواره فجر۴۲

 شمارش معکوس برای شکارچیان سیمرغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ1402/0۵/02هیات برابررأیشــماره1402603110100012۷8
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمشــهنازلطفیبشــمارهشناسنامه2۷۷4
بهشــمارهملی24۹0۹0۷832صادرهازدارابفرزندحســنعلیدر
ششدانگیکبابخانهبمساحت122/3۹مترمربعپلاک382فرعی
از22۹0اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک22۹0/۵8اصلی
واقعدرقطعه3بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواســطهاز
آقــایداودخضرائیمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/10
تاریخانتشارنوبتدوم1402/08/2۵

۱8۳/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260311010002133تاریخ1402/0۷/1۵هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعزیزشاهرخبشمارهشناسنامه۵بهشماره
ملی24۹123۷۵81صادرهازدارابفرزندکاکاجاندرششدانگیک
قطعهباغبمســاحت8000مترمربعپلاک66فرعیاز8۷۵۷اصلی
مفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک8۷۵۷/۵8اصلیواقعدرقطعه4
بخش12فارسدارابخریداریشدهمالکیتخودمتقاضیبهموجب
دادنامهشماره۹۹0۹۹۷0۷036006۵۵-13۹۹/04/31شعبه21دادگاه
عمومیحقوقیشیرازمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقیمورد
ثبــتدرپلاک8۷۵۷/۵8محاطمیباشــدوازآنحقعبوردارد.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/10
تاریخانتشارنوبتدوم1402/08/2۵

۱78/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأیشــماره140260311010002084تاریــخ1402/0۷/10هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایحمیدرضاسیامکبشمارهشناسنامه۵60۵
بهشــمارهملی24۹163۹14۹صادرهازدارابفرزندغلامحسیندر
ششدانگیکقطعهزمینکشــاورزیبمساحت۵143/۵0مترمربع
پلاک11فرعیاز22۵3اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک
22۵3اصلیواقعدرقطعه3بخش12فارسدارابخریداریشــده
معالواســطهازخانمبتولتاجینژادمالکاولیهمحرزگردید.حقوق
ارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/10
تاریخانتشارنوبتدوم1402/08/2۵

۱74/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریخ1402/0۷/1۵هیات رأیشــماره140260311010002132 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعزیزشاهرخبشمارهشناسنامه۵بهشماره
ملی24۹123۷۵81صادرهازدارابفرزندکاکاجاندرششدانگیک
قطعهباغبمســاحت13000مترمربعپلاک6۷فرعیاز8۷۵۷اصلی
مفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک8۷۵۷/۵8اصلیواقعدرقطعه4
بخش12فارسدارابخریداریشدهمالکیتخودمتقاضیبهموجب
دادنامهشماره۹۹0۹۹۷0۷036006۵۵-13۹۹/04/31شعبه21دادگاه
عمومیحقوقیشــیرازمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقیمورد
ثبتدرپلاک8۷۵۷/۵8محاطمیباشدوازآنحقعبوردارد.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/10
تاریخانتشارنوبتدوم1402/08/2۵

۱79/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی مناقصات عمرانی شماره  ۱59-02 و 02-۱60 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 200200700۳000096 و 200200700۳000097
شــرکتتوزیعنیرویبرقشیرازدرنظرداردکابلخودنگهدارفشــارضعیفموردنیازخودراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدومرحلهایطبق

استانداردهایوزارتنیرو،ملیوبینالمللیباشرایطمشروحهزیرازتولیدکنندگانوفروشندگاندارایصلاحیتخریدارینماید.
1-تاریخدریافتاسنادمناقصه/اسنادارزیابیکیفی:ازتاریخ1402/08/13لغایت1402/08/1۷

2-محلدریافتاسنادمناقصه/اسنادارزیابیکیفی:مناقصهگرانیکهتمایلدارنددرمناقصهمذکورشرکتنمایندمیبایستنسبتبهدریافتاسناد
مناقصهازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرس:www.Setadiran.ir اقدامنمایند.

3-مهلتبارگذاریپیشنهادها)پاکتهایالف،بوج(بهصـورتجداگانهدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت:حداکثرتاساعت14:30روزشنبهمورخ1402/0۹/04می
باشد.بهپیشنهادهايفاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهادهایثبتنشدهدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرس:www. Setadiran.ir مطلقاًترتیب

اثردادهنخواهدشد
4-تاریخبازگشاییپاکتارزیابیکیفیروزدوشنبهمورخ1402/0۹/06میباشد.

۵-تاریخبازگشایيپاکتهای)الفوب(ساعت10صبحروزچهارشنبهمورخ1402/0۹/08میباشد.
تبصره:صرفاًپاکتهایپیشــنهادیکهحدنصابنمرهارزیابیکیفیراکسبنمودهاندبازگشاییخواهدشد.بدیهیاستپاکتهایپیشنهادیکهحدنصابارزیابیکیفیرا
کسبننمودهاندبازگشایینخواهدشدوکلیههزینههایشرکتدرمناقصهبهعهدهپیشنهاددهنده)مناقصهگر(میباشدومناقصهگزارهیچتعهدیدراینخصوصندارد.

6-مدتزماناجرا،مبلغبرآوردیومبلغتضمینشرکتدرمناقصه:بهشرحزیراستکهمی بایستبهصورتیکیازمواردمندرجدراسنادمناقصهباشد.

۷-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطدراسنادمناقصهبهشرحمندرجدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(میباشد.
شناسهآگهی:1۵۹4۷1۵

تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/10
1-/م الف- شرکت توزیع نیروی برق شیرازتاریخانتشارنوبتدوم:1402/08/11

تلویزیون

پخش سریال طنز »چاردیواری« با بازی جواد عزتی
 

با پایان ســریال »پدرسالار« در شــبکه آی فیلم، مجموعه »چاردیواری« به روی 
آنتن این شبکه رفت. »چاردیواری« هرشب ساعت ۲۱ پخش می شود.

این ســریال در ژانر طنز اجتماعی خانوادگی به نویســندگی محسن تنابنده و 
سعید آقاخانی و تهیه کنندگی الهام غفوری اولین بار نوروز ۸۹ در ۱۵ قسمت از 
شبکه یک سیما به روی آنتن رفت. داستان »چاردیواری« درباره جوانی به نام نادر 
است که در گذشته درخواست دختر جوانی به نام مریم را برای ازدواج ظاهری و 
رســمی قبول کرده و دختر که قصد داشته با این ازدواج در خارج از کشور ادامه 
تحصیل دهد، حالا پس از چند ســال از خارج از کشــور برگشته و قصد دارد به 
ازدواج با نادر خاتمه بدهد، به همین خاطر با همکاری نادر طوری در برابر پدرش 
صحنه ســازی می کند که گویی او و نادر پس از چند سال زندگی مشترک، باهم 
اختلاف دارند. از ســوی دیگر نادر در رابطه با خانواده پدری اش هم دچار مسائلی 

است که وضعیت او را پیچیده تر می کند.

آگهي مزایده املاك اداره کل راه و شهرسازي لارستان 
)نوبت دوم(

ایــنادارهکلدرنظردارد6۹قطعهزمینواقعدرشــهرخنجباکاربری
مســکونیراازطریقمزایدهوباجزئیاتمندرجدراسناد،بابهرهگیری
ازسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)www.setadiran.ir(وباشماره

مزایده2002003362000003بهصورتالکترونیکیبهفروشبرساند.
تاریخانتشــار:ازســاعت۹:00صبحمورخ1402/08/08مهلت

دریافتاسنادمزایده:تاساعت1۵:00مورخ1402/08/1۵
تاریخبازدید:ازتاریخ1402/08/16لغایت1402/08/24ساعت۹صبحلغایت

12)روزهایغیرتعطیل(
مهلتارسالپیشنهاد:تاســاعت1۵:00مورخ1402/08/2۷تاریخ

بازگشایی:ساعت۹:00صبحمورخ1402/08/28
تاریخاعلامبهبرنده:1402/08/28

ضمنارعایتمواردذیلالزامیاست:
1-برگزاریمزایدهوفراخوانصرفاًازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولتمیباشدوکلیهمراحلفرایندشاملدریافتاسنادوپرداختتضمین
شرکتدرمزایده)ودیعه(،ارسالپیشنهادقیمتواطلاعازوضعیتبرنده

بودنازاینطریقامکانپذیرمیباشد.
2-کلیهاطلاعاتاملاکومستغلاتشاملمشخصات
،شرایطونحوهفروشدربرداعلانعمومیسامانه
ستادایران)www.setadiran.ir(،قابلمشاهده
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به گزارش سبحان، محمد فرخ زاده، معاون هماهنگی 
امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در هشتمین 
جلســه هیئت اندیشه ورز گردشگری اســتانداری، با 
اشاره به رشــد قابل توجه مصوبات حوزه گردشگری 
اســتان در سفر ریاســت جمهوری به فارس، مصوبات 
نهایی پیشــنهاد شده را در ســه حوزه مسئولیت های 
اجتماعــی وزارت نفت، مصوبــات عمرانی و مصوبات 

محتوایی عنوان کرد. 
فرخ زاده افزود: در فاز اول اجرایی پروژه های مسئولیت 

اجتماعــی نفــت، ســامان دهی و تهیه طرح بســته 
ســرمایه گذاری، آماده ســازی زیرســاخت های اولیه 
تفرجگاه های پرجاذبه استان و موزه منطقه ای با اعتبار 
۲۰۰۰ میلیــارد ریال، مرمت و نگهــداری ابنیه های 
تاریخی، بقاع متبرکه، مســاجد، حسینیه ها و مدارس 
و همچنیــن کاوش ها و تکمیــل پروژه های نیمه تمام 

می باشد. 
معاون استاندار فارس با اشاره به پروژه های عمرانی این 
حوزه اظهار داشت: آغاز فاز اول احداث شهرک صنایع 
دستی واقع در محور شمال غرب شیراز با اعتبار اولیه 
۲۰۰ میلیارد ریال، احداث فاز اول پروژه گردشــگری 
و تفریحی سد تنگ سرخ، تکمیل موزه های نیمه تمام 
اســتان فارس و مرمت ساختمان باغ گیاه شناسی ارم، 
تعمیر و توســعه موزه تاریخ طبیعی بعد از ســال ها و 
تکمیل یادمان های شــهدای گمنام استان بخشی از 

این پروژه هاست. 
بهســازی ســالن پروازهای خارجی فرودگاه شــهید 
دســتغیب شــیراز، خط مترو و احداث ایستگاه حرم  

مطهــر، ســاخت و مرمت زائرســراهای ارزان قیمت، 
تکمیل زیرســاخت های گردشــگری مــورد نیاز در 
مجموعه زندیه و بافت تاریخی شــیراز بخش دیگری 
از مصوبات عمرانی پیشنهادی در این سفر بوده است 

که وی به آن اشاره کرد.
فــرخ زاده در پایان با اشــاره به مصوبــات محتوایی 
نیــز اظهار داشــت: پیشــنهاد ایجاد شــبکه ملی و 
 بین المللی تلویزیون گردشــگری در فارس، تأســیس 
پژوهشــکده گردشــگری و زیارت، ایجاد منطقه آزاد 
راه انــدازی  ســپیدان،  در شهرســتان  گردشــگری 
ژئوپــارک ارژن چــوگان و پریشــان، هیئت امنایــی 
 شــدن اماکن پر مخاطب فرهنگی و تاریخی اســتان 
فارس، افزایش ســقف بیمه شــاغلین حــوزه فرش 
دســتبافت، صنایــع دســتی و هنرهــای ســنتی و 
پیشــنهاد تأمین اعتبار جذب ۱۵۰ نفر ســرباز امریه 
ترجیحــاً دانــش آموختــگان رشــته های مرتبط با 
 میــراث فرهنگی از مصوبات مهم پیشــنهادی در این 

حوزه است.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
در هجدهمین اجلاس ســالانه خیرین تأمین سلامت 
فارس ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره تمامی  شهدا 
و به ویژه شــهدای عزیزی که طــی روزهای اخیر در 
مقابل ظلم و جنایات رژیم غاصب اسرائیل ایستادگی 
کرده اند، گفت: از ۲۱ ســال پیــش که این بنیان خیر 
در اســتان فارس ایجاد شد تاکنون، انسان های بزرگی 
با این مجموعه همکاری داشــتند که بر اساس روایات 
اسلامی، ثمره نیک اندیشــی آنان تا روز قیامت تداوم 

خواهد داشت.
اســتاندار فارس در این اجلاس ســالانه بــا تأکید بر 
لزوم مشارکت تمامی  سازمان ها با خیرین در پیشبرد 
اهداف آنان گفت: از این موضــوع با تمام قوا حمایت 
 می کنیــم و نباید هیــچ مانعی در ایــن زمینه وجود 

داشته باشد.
  نیازسنجی رسالت نخست مجمع خیزین سلامت

سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه پزشکی شیراز نیز 
در این اجلاس اولویت و رســالت نخست این مجمع را 
نیازسنجی عنوان کرد که موجب تسریع در ثمربخشی 
نیــات خیرین می شــود و افــزود: در همین راســتا 
اقدامات موثری تا کنون به ثمر رسیده که می توان به 
تلاش های خیرین در زمینه فعالیت صندوق حمایت از 
نخبگان و دانشجویان اشاره کرد که صمیمانه قدردان 

آن هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی شیراز صندوق حمایت 
از بیماران را از دیگر محورهای فعالیت مجمع خیرین 
تأمین سلامت فارس برشمرد که از زمان راه اندازی، با 

مشارکت خیرین فعالیت مطلوبی داشته است.
مسئول ارشد حوزه ســلامت فارس در بخش دیگری 
از صحبت های خود، تأمین ۲8۰ دســتگاه آمبولانس 

کــه 8۰ دســتگاه آن نیاز ضروری مجموعه ســلامت 
اســت را از جمله اولویت های کنونــی مهم در حیطه 
خدمت رسانی در این حوزه برشمرد و از خیرین دعوت 

کرد در این عرصه نیز، مشارکت داشته باشند.
  اقدام جمعــی از روی آگاهی و علاقه، ثمربخش 

خواهد بود
همچنین آیت ا... ســید علی اصغر دســتغیب، رئیس 
هیئت امنای مجمع خیرین تأمین ســلامت فارس در 
این اجلاس، خیرین را افرادی دانست که دارای همت  
بالا هســتند و گفت: با حضور دســت اندرکاران این 
مجمع به محضر مقام معظم رهبری، ایشــان توسعه و 
تشکیل این مجمع را در سراسر کشور مطرح کردند و 
در طی ۲۱ سال فعالیت مجمع خیرین تأمین سلامت 
 فارس، اقدامات مطلوبی را در عرصه ســلامت شــاهد 

بوده و هستیم.
رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس 
محور مهم ایجاد این مجمع را توســعه کار جمعی، با 
شرکت افراد با ایمان و دارای اراده قوی دانست که به 
نحوی کارشناسی شــده و اطمینان بخش، در توسعه 
خدمــات این حوزه ورود کرده و تــا کنون به گونه ای 

روزافزون، ثمربخش بوده است.
آیت ا... دستغیب با تأکید بر اینکه اقدام جمعی از روی 
آگاهی و علاقه، ثمربخش خواهد بود؛ گفت: قلب های 
خیرین، جایگاه لطف و کمک به دیگران اســت و نور 

ایمان و تقوا، آنان را به کارهای بزرگ واداشته است.
  فارس نیازمند تلاش، همراهی و هماهنگی بیشتر در 

امور خیر است
رئیــس هیئت امنــای مجمع خیرین تأمین ســلامت 
فارس با بیان اینکه طی ۲۱ ســال گذشــته، کارهای 
بزرگ و ارزشمندی به همت خیرین در عرصه سلامت 

رقم خورده اســت، این امر را گویای شکوه جلوه الهی 
در وجود پاک خیرین دانســت و افزود: در حال حاضر 
اســتان فارس نیازمند تلاش، همراهــی و هماهنگی 

بیشتر در امور خیر است.
  بر حوزه بهداشت و امور پیشگیرانه تمرکز شود

بهداشت  حسین علی شــهریاری، رئیس کمیســیون 
و درمــان مجلس شــورای اســلامی نیز با اشــاره به 
ویژگی های حوزه سلامت اظهار کرد: بهترین کارهای 
خیــر در حوزه ســلامت انجام شــده و بــا توجه به 
هزینه های بالای حوزه درمان، باید زیرســاختی فراهم 
کنیم که بر حوزه بهداشــت و امور پیشگیرانه تمرکز 
شود؛ چراکه در گذشــته با بیماری های واگیر مواجه 
بودیم، اما امروزه بیماری های غیرواگیر مانند دیابت و 
فشــارخون در جامعه زیاد شــده است و حتی جوانان 

بسیاری را مبتلا کرده است.
رئیس کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس شورای 
اســلامی با تقدیر از دســت انــدرکاران برگزاری این 
اجلاس و مجمع خیرین تأمین سلامت فارس گفت: ما 
به عنوان مجمع خیرین ســلامت کشور دست خیرین 
را می بوسیم و از آنها در تمام استان ها کمک و حمایت 

می کنیم.

به گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، 

تصویری روشن از قانون مداری نسل جوان در برنامه 
»چراغ راه«سیمای فارس 

به گزارش ســبحان، برنامه »چراغ راه« با هدف الزامات رعایت قانون و قانون 
مداری در جامعه از ســیمای شــبکه فارس روی آنتن می رود. علی دیانتی، 
معاون سیمای فارس گفت: در این برنامه گفت وگو محور مخاطب با استادان 
و دانشــجویان در قالب نشست دوستانه دانشــگاهی در کلاس درس همراه 
می شــود و اســتادکلاس یا کارشــناس برنامه؛ ابعاد مختلف قانون مداری و 
الزامات آن را با دانشــجویان به بحث و تبادل نظر می گذارد. معاون سیمای 
فارس ادامه داد: هدف از تولید برنامه »چراغ راه« آشنایی نسل جوان با اصول 
و مبانــی قانون در جامعه اســت و این برنامه تریبونی برای شــنیدن نقدها، 
پیشنهادات و راهکارهای نسل جوان به عنوان آینده سازان کشور برای اجرای 
هــر چه بهتر قانون در جامعه اســت. دیانتی افزود: این برنامه ۱8 قســمتی 
سه شــنبه ها ساعت ۱8:۳۰ از ســیمای فارس به مدت ۴۰ دقیقه روی آنتن 
می رود. معاون صداوسیمای فارس گفت: برنامه »چراغ راه« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و تدوین بابک عباسی، تصویربرداری هادی سبحانیان و صدابرداری 

سید جواد هاشمی تولید شده است.

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس خبر داد: 
کشف ۷ هزار تخلف صنفی به ارزش 6 هزار 

میلیارد ریال 

به گزارش سبحان، مهدی حسنی، معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
اداره کل صمــت فارس از کشــف بیش از ۷ هزار تخلــف صنفی در ۷ ماهه 
منتهی به آبان ۱۴۰۲ خبر داد. وی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان 
مهر ماه امسال، بیش از ۶۳ هزار بازرسی از واحدهای صنفی استان انجام شد 
کــه طی آن برای ۷ هزار و ۴۶8 واحد صنفی پرونده تخلف تشــکیل و برای 

صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. 
این مقام مســئول گفت: ارزش ریالی پرونده های ذکر شده بیش از ۶ هزار و 
۵۷۴ میلیارد ریال اســت. بر اساس این آمار، تخلف عدم درج قیمت و نصب 
نرخنامه با ۳ هزار و ۷۵۴ پرونده بیشــترین تخلــف واحدهای صنفی از نظر 
تعــداد پرونده و تخلف احتکار با ۴۹ پرونده به ارزش ریالی بیش از ۵ هزار و 
۲۹۰ میلیــارد ریال از نظر ارزش ریالی پرونده ها در رتبه اول تخلفات صنفی 
قرار گرفته اســت. به گفته وی، عرضه خارج از شبکه با ارزش ریالی بیش از 
۵۶۷ میلیارد و ۲۹۰ میلیون ریال بعد از احتکار در رتبه دوم تخلفات صنفی 
از نظر ارزش ریالی و گران فروشــی با یک هزار و ۵۷8 پرونده به ارزش بیش 
از 8۹ میلیــارد و ۲۷۷ میلیون ریال، دومین تخلف پرتکرار واحدهای صنفی 
از نظر تعداد تخلف و سومین از نظر ارزش ریالی می باشد. بر اساس این آمار، 
کم فروشــی، تقلب، اخفاء و امتنــاع از عرضه کالا، عدم اعلام موجودی، عدم 
صورتحســاب و عدم رعایت دستورالعمل بهداشــتی از دیگر تخلفات پرتکرار 
واحدهای صنفی اســتان طی مدت ذکر شــده بوده اســت. بر پایه اظهارات 
حسنی، صنوف منسوجات، پوشاک، کیف و کفش با یک هزار و ۲۷۰ پرونده 
تخلــف، عرضه کنندگان لوازم یدکی با ۳۶۷ پرونده، میــوه و تره بار با ۳۳۵ 
پرونده، عرضه کنندگان لوازم خانگی و کالای برقی با ۳۱۱ پرونده، مشــاورین 
املاک با ۲۷8 پرونده، کافه و رســتوران با ۲۴۱ پرونده و فروشندگان موبایل 
و قطعات آن با ۱۵۵ پرونده بیشــترین تخلفــات صنفی را به خود اختصاص 
داده اند. معاون بازرســی اداره کل صمت فارس از مردم خواست، در صورت 
مشــاهده هر گونه تخلف اقتصادی، موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ سامانه ستاد 
خبری ســازمان صمت و شــماره تلفن ۰۷۱۳۲۳۴۰۰۰۰ ستاد خبری اتاق 

اصناف فارس اطلاع دهند.

شهردار منطقه یازده خبرداد:
 طراحی چند پروژه جدید عمرانی در سطح منطقه  

به گزارش سبحان، شهردار منطقه یازده از طراحی پروژه های جدید عمرانی 
در این منطقه خبر داد. علی فراشــائیان گفت: طراحی شماری از پروژه های 
محله ای منطقه یازده از ســوی همکاران معاونت فنی و عمرانی انجام شــده 
اســت که از مهم ترین آنها می توان به ســاخت بوستان محله ای در کوچه 8 
خیابان شهید کاووسی، پیاده رو سازی خیابان شهید بنیانی و ساخت ایستگاه 

کوه راه بوستان سایه اشاره کرد. 
شــهردار منطقه یازده افزود: این پروژه ها محله محور هستند و بیشتر آنها با 
خواست مردم، شورایاران و بهره گیری از دیدگاه های کارشناسی همکاران در 
معاونت عمرانی شهرداری منطقه طراحی شده اند. فراشائیان با بیان اینکه در 
منطقه یازده فشــردگی جمعیت بالاســت و خدمات دهی در آن  پایین است، 
گفت: برجســته ترین نیازها فضای سبز است و برای گسترش فضای سبز در 
این بخش از کلانشــهر شیراز به زودی چند پارک محله ای جدید کلنگ زنی 
خواهد شــد. شــهردار منطقه یازده گفت: در همین راستا پروژه های ساخت 
ایســتگاه کوه راه بوستان سایه به بلندای ۲۵ متر و درازای ۱۵۰ متر، بوستان 
محله ای خیابان شــهید کاووسی به گســتردگی ۲۰۰۰ متر مربع، و پیاده رو 
سازی خیابان شــهید بنیانی به گستردگی ۶۵۰۰ متر مربع با هدف مناسب 
ســازی گذرگاه ها و بهینه ســازی مسیر رفت و آمد شــهروندان به ویژه کم 
توانان و توان خواهان و گسترش فضای سبز طراحی شده اند و بزودی اجرایی 
می شــوند. منطقه یازده دارای یازده شــورایاری اســت که از برجسته ترین 
محلات آن، پودونک، قناعت پیشــه، شــاهیجان، کوی خبازان و آرد سنبله 

را می توان نام برد. 

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس تشریح 
کرد:

تخفیفات فروش انشعاب برق برای خانواده های دارای 
سه و چهار فرزند

به گزارش ســبحان، محمدرســول تحفه، مدیر روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان فارس، تخفیفات فروش انشــعاب برق برای خانواده های 
دارای سه و چهار فرزند در سال ۱۴۰۲ را تشریح کرد. وی در همین خصوص 
بیان کرد: در راستای اجرای ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
و اجرای سیاست های کلی این قانون، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
خدماتی را هم برای مشــترکان و هم برای پرسنل خود در نظر گرفته است. 
وی توضیح داد: با توجه به الزام قانون برای مشــترکان برق دارای سه فرزند 
زیر بیست ســال، تخفیف ۵۰ درصدی و برای مشترکان دارای حداقل چهار 
فرزند زیر بیست سال تخفیف ۷۰ درصدی فروش انشعاب برق در نظر گرفته 
شده اســت. مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق فارس ادامه داد: 
در هفت ماهه گذشته ســال جاری ۲۰۳ مورد تخفیف خرید انشعاب برق با 
مبلغی بالغ بر ۲میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به خانواده های دارای ســه فرزند 
و ۶۷ مورد تخفیف خرید انشــعاب برق با مبلغی بالغ بر یک میلیارد ریال به 
خانواده های دارای حداقل چهار فرزند تعلق گرفته است که در محدوده تحت 
پوشش شرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس ۲۷۰ خانواده از تخفیفی به 
مبلغ ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بهره مند شده اند. تحفه در بخش دیگری 
از سخنان خود، تخصیص یک روز مرخصی در سالروز ازدواج، تخصیص بلیط 
رفت و برگشت هوایی به سفر زیارتی یا سیاحتی داخلی )به انتخاب شخص( 
برای پرسنلی که ازدواج کرده و یا صاحب فرزند می شوند، پرداخت سقف وام 
خارج از نوبت به پرســنلی که ازدواج کرده و یا صاحب فرزند سوم می شوند، 
تخصیــص ۴ ماه دورکاری به بانوان باردار در ماه های آخر بارداری را از جمله 
تسهیلات در نظر گرفته از سوی شــرکت جهت همکاران شرکت برشمرد و 
افزود: تخصیص مرخصی زایمان به بانوان باردار،کاهش ســاعت کاری بانوان 
دارای فرزند زیر۷ ســال، تخصیص ۷۰ درصد از ظرفیت منازل ســازمانی به 
خانواده های کارکنان دارای حداقل ســه فرزند، برگزاری دوره های آموزشی 
در ارتبــاط با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، جمعیت شناســی و 
فرهنگ افزایش جمعیت و... برای پرسنل، عقد قرارداد با مرکز مشاوره جهت 
تولید محتوا در راســتای تقویت خانواده و آموزش تربیت فرزندان و حمایت 
از نقش مادر، از دیگر تســهیلاتی هستند که در راستای اجرای ماده ۵ قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت انجام گرفته اند.

سبحان، بــه گزارش ســبحان، ه گزارش ســبحان، ه گزارش 
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با استقبال مدیر فرهنگی امورزائرین و گردشگری استانداری فارس انجام شد؛

سفر دو روزه معاون وزیر فرهنگ و گردشگری چین به شیراز

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 
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به گزارش ســبحان، لو اینــگ چوانگ، معاون 
وزیــر فرهنگ و گردشــگری جمهــوری خلق 
چیــن در رأس هیئتــی بلندپایــه از مقامات 
فرهنگی، علمی  و هنری این کشــور با استقبال 
ســید مجتبی علوی، مدیــرکل فرهنگی امور 
 زائرین و گردشــگری اســتانداری فــارس وارد 

شیراز شد.
در آیین اســتقبال از این هیئت بلندپایه چینی 
در فرودگاه شــیراز،  علوی شیراز را مهد تاریخ، 
تمدن و فرهنگ ایران اســلامی  معرفی کرد و با 
اشاره به قابلیت های بسیار زیاد استان فارس در 
حوزه های مختلف اقتصادی و گردشگری، روابط 
خوب کشور جمهوری اسلامی  ایران و جمهوری 
خلــق چین و برنامه جامع همکاری ۲۵ ســاله 
دو کشــور را فرصتی بســیار خوب و مناســب 
 جهت گســترش روابــط بین اســتان فارس و 

کشور چین دانست.
مدیر گردشــگری و زیارت اســتانداری فارس 
افــزود اســتان فارس بــه عنوان یک اســتان 
بــزرگ و شــناخته شــده در ســطح جهــان 
دارای ظرفیت هــا و فرصت هــای فــراوان در 

اقتصادی و گردشــگری  حوزه های فرهنگــی، 
 می باشــد؛ بنابراین از سرمایه گذاری و همکاری 
چینی هــا در ایــن حوزه هــا از جملــه حضور 
گردشــگران  و  گردشــگری  تخصصی  تورهای 
 چینــی در اســتان، ســاخت هتــل، اقامتگاه، 
زیرســاخت های  و  توریســتی  مراکــز 

گردشــگری و ســرمایه گذاری در این حوزه ها 
حمایــت  و  اســتقبال  چینی هــا  طــرف   از 

می کنیم.
همچنین لو اینگ چوانگ ضمن ابراز خوشحالی 
و خرســندی از حضــور در کشــور جمهوری 
اســلامی  ایران و شهر شــیراز، از میهمان نوازی 

و اســتقبال گرم از هیئت چینی تشــکر نمود و 
اعلام کرد این هیئت بسیار خرسند و خوشحال 
است که در شهر شیراز و استان فارس که دارای 
سابقه و قدمت طولانی در فرهنگ، هنر و تاریخ 

ایران است به سر می برد.
وی با اشــاره به اینکه به منظور توسعه و بسط 
روابــط فرهنگی و گردشــگری بین دو کشــور 
جمهوری اســلامی  ایران و جمهوری خلق چین 
و به دعوت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
 به ایران ســفر کرده ام، افزود: امیدواریم بعد از 
این سفر و با شناخت بیشتری که از قابلیت های 
اســتان فارس پیدا می نماییم و با توجه به سند 
همکاری بلندمدت بین دو کشــور، روابط ما در 
بیشتر  گردشگری  زمینه های مختلف مخصوصاً 

و گسترده تر شود.
وی آب و هــوای خــوب، مردمانــی مهربان و 
خونگرم، جاذبه های فراوان گردشگری، فرهنگی 
و اقتصادی و فرصت های خوب ســرمایه گزاری 
در اســتان فارس را از جمله عواملی دانســت 
که می تواند به توســعه همکاری های جمهوری 
خلق چین و اســتان های آن با اســتان فارس و 

شــهر شــیراز کمک کند و قطعاً از گســترش 
حمایــت  و  هســتیم  خرســند   همکاری هــا 

خواهیم کرد.
هیئــت چینی پــس از ورود خود به شــیراز از 
مجموعــه حافظیــه و آرامگاه حافــظ بازدید 
نمــود که این مجموعه مخصوصاً اشــعار حافظ 
و دیوان و غزلیات این شــاعر بلندآوازه جهانی 
و ارادت مــردم به این شــاعر بزرگ مورد توجه 
و اســتقبال زیــاد ایــن هیئت قــرار گرفت و 
توضیحات لازم توسط مدیر فرهنگی امورزائرین 
 و گردشــگری اســتانداری فــارس به ایشــان 

داده شد.
همچنین دیوان دو زبانه غزلیات حافظ به رسم 
یادبود از طــرف دوســتداران فرهنگی ایران و 
 چین تقدیم معاون وزیر فرهنگ و گردشــگری 

چین شد.
قرار اســت این هیئت بلندپایه چینی در مدت 
اقامــت دو روزه خود در شــیراز، از تعدادی از 
مکان های تاریخی و فرهنگی، گردشگری استان 
بازدید و با مقامات اســتان ملاقات و نشســت 

داشته باشند.

به گــزارش ســبحان، رضا جاویــدی، مدیــرکل ارتباطات 
بــه  اشــاره  بــا  بین الملــل شــهرداری شــیراز  امــور  و 
 برگــزاری تــور شــهروندی عمــران و پیشــرفت توســط
اداره کل ارتباطــات و امــور بین الملل شــهرداری با هدف 
آگاهی شــهروندان از نحوه اجرای پروژه های شهرداری این 
کلان شــهر اظهار کرد: تور شــهروندی عمران و پیشــرفت 
 در این هفته میزبان اســاتید و دانشــجویان عمران مؤسسه 
 آموزشــی عالــی زنــد در کارخانــه آســفالت، پردیــس 
ســینمایی اســتاد امین تــارخ، پروژه تقاطع غیرهمســطح 
 احمد بن موســی )ع(- نواب صفــوی و پروژه قائم- رحمت- 

احمدی بود.
وی با بیان اینکه تورهای شــهروندی عمران و پیشــرفت با 
محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
و همکاری بخش های مختلف شهرداری این کلان شهر برگزار 
می شــود، عنوان کرد: دانشجویان و اســاتید عمران در این 
بازدیدها با نحوه اجرای پروژه های عمرانی و موانع و مشکلات 
پیش روی آن ها در ابعاد مختلف که به صورت شبانه روزی در 

حال فعالیت هستند، آشنا می شوند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز افزود: 
اساتید و دانشجویان عمران مؤسســه آموزشی عالی زند در 
این تورها از کارخانه آســفالت، پردیس سینمایی استاد امین 
تارخ و پروژه های در حال اجرای تقاطع غیرهمســطح نواب 
صفوی-احمد بن موســی )ع( و تقاطع غیر همســطح قائم- 

رحمت بازدید کردند.
بنا به اظهار جاویدی؛ ارتباط صنعت با دانشگاه به عنوان یکی 
از راهبردهای مهم اســت و مدیریت شــهری بسترهای لازم 
را برای این ارتباط فراهم کرده اســت که ایــن تورها نیز با 
بهره گیری از فرصت هــای مختلف به ویژه در عرصه عمرانی 

می تواند راهگشای این قشر باشد.
کارخانه تولید آســفالت در دوکوهک متعلق به شــهرداری 
شــیراز یکی از مقاصد دانشــجویان و اساتید عمران مؤسسه 
آموزش عالی زند بود که ســخنگوی شهرداری شیراز در این 
خصــوص اظهار کرد: این کارخانه جــزو بزرگ ترین کارخانه 
آسفالت کشور به شمار می رود و معدن سنگ آن نیز متعلق 

به شهرداری است.
این مقام مدیریت شهری شــیراز در عرصه ارتباطات عنوان 
کرد: کارخانه آسفالت شهرداری شیراز از کارخانه های مدرن، 
مجهــز و به روز و ازنظر تولید صدا و آلاینده ها نیز در ســطح 
اســتاندارد بوده و ظرفیت تولید ایــن کارخانه ۲۴۰ تن در 

ساعت است.
جاویــدی در ادامه به بازدید دانشــجویان و اســاتید عمران 
مؤسســه آموزشــی عالی زند از پردیس ســینمایی اســتاد 
امیــن تارخ به عنــوان جاذبه  هنری، معماری و گردشــگری 
شــیراز اشــاره و بیان کــرد: ایــن پردیس با مســاحت ۵ 
هزار مترمربع و ۵ ســالن ســینما، یک ســالن تئاتر و یک 
ســینمای روباز با ظرفیــت بیش از یک هزار نفر، در ســفر 
 اخیر ریاســت جمهور به فارس با حضور وزیر کشــور افتتاح

 شده است.
وی افزود: پروژه تقاطع غیر همســطح احمد بن موسی )ع(- 
نواب صفــوی به عنوان پروژه ای بزرگ مقیاس که بخشــی از 
بار ترافیکی بلوار رحمت از طریق بلوار ســرداران، پل غدیر، 

پل مدافعان ســلامت، بلوار احمدبن موسی )ع( و کمربندی 
جنوب را هدایت خواهد کرد، نیز در مقصد بعدی قرار گرفت.
مدیــرکل ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری شــیراز 
گفــت: پــروژه تقاطع قائــم - رحمت - احمــدی به عنوان 
 مقصــد دیگــری از این تــور شــهروندی، محــور احمدی 
جنوبــی را بــه ســمت کمربندی شــیراز متصــل کرده و 
نقش ارزنده در دسترســی بــه حرم مطهر شــاهچراغ )ع( 
 و تســهیل عبــور و مرور شــهروندان و مبانی ایمن ســازی 

دارد.
وی بــا تأکیــد بر تفــاوت مبانی تئــوری در دانشــگاه ها و 
عملیــات اجرایی این پروژه ها تصریح کرد: مدیریت شــهری 
بــا برگزاری تورهای شــهروندی پیشــرفت و عمران در این 
بازدیدها به مهارت افزا یی نســل دانشــجویان کمک شایانی 
می کنــد. جاویدی بیان کــرد: علاقه مندان جهت شــرکت 
در ایــن بازدیدهــا می تواننــد روزانــه در تماس بــا مرکز 
 ارتباطــات مردمــی  ۱۳۷ علاقه مندی خــود را برای حضور 

اعلام و نام نویسی کنند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس: 

تربیت تمام ساحتی باید در دستورکار 
آموزگاران قرار گیرد 

به گزارش ســبحان، مجید بذرافکن، معاون آموزش ابتدایــی اداره کل آموزش 
و پــرورش فارس در  آیین افتتاحیه گردهمایی دو روزه معاونان و کارشناســان 
آموزش ابتدایی سراسر استان اظهار کرد: تربیت به معنی رشد همه ابعاد مختلف 

انسان اعم از اجتماعی، مذهبی، عقلانی اخلاقی، زیستی، بدنی و ...، است.
وی افــزود: معلم باید با آموزش های مناســب مســیر رشــد کودک در مســیر 
خداشناســی را هموار کند. بذرافکن تصریح کرد: بر اساس سند تحول بنیادین، 
تربیت تمام ســاحتی باید از دوره ابتدایی در دستورکار آموزگاران قرار گیرد و با 

نهایت تلاش به آن پرداخته شود.
وی ادامه داد: بهره مندی از ظرفیت فضای مجازی و محتواهایی که در کانال های 
مختلف شــاد از جمله کانال معلم یار، همیارمعلمان ورودی ۹۹، مدرسه والدین، 

بارگذاری شده در فرآیند آموزشی بسیار مهم و مؤثر است.
معــاون آموزش ابتدایی اداره کل آمــوزش و پرورش فارس گفت: هر چه بتوانیم  
اولیا را در فرآیند تعلیم و تربیت بیشــتر دخیل کنیم  ســرعت تحقق هدف های 
مورد نظر در تربیت به شــدت افزایش می یابد. وی افزود: این گردهمایی با هدف 
تجلیــل از تلاش های معاونان و کارشناســان آموزش ابتدایــی ادارات آموزش و 

پرورش استان و تشریح برنامه ها در طول ۲ روز برگزار می شود.
علــی جوانمرد، رئیس اداره دوره دوم آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
فــارس، نیز در این گردهمایــی اظهار کرد: این گردهمایی دو روز در راســتای 
توجیه و تشــریح سیاســت های کلان آموزش ابتدایی در ســال تحصیلی جدید 
برگزار می شود. جوانمرد افزود: در این گردهمایی توجه به مدارس عادی دولتی، 
توانمندســازی مدیران مدارس به عنوان بازوی اصلی آمــوزش ابتدایی، نظارت 
مستمر بر فرآیند آموزشی و تربیتی در این دوره و ...، از جمله سرفصل هایی بود 
که به صورت مفصل ارایه می شــود. وی ادامه داد: در سطح استان فارس بیش از 
۵۲۹ هزار دانش آمــوز در دوره ابتدایی تحصیل می کنند که کار آموزش آنها را 

بیش از ۲۱ هزار آموزگار بر عهده دارند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز مطرح کرد: 

 مهارت افزا یی نسل دانشجو در تورهای شهروندی عمران و پیشرفت شهرداری 

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس بیان کرد:

رشد مصوبات حوزه گردشگری در سفر دولت

استاندار فارس در هجدهمین اجلاس سالانه خیرین تأمین سلامت فارس تأکید کرد:

مشارکت تمامی  سازمان ها با خیرین در پیشبرد اهداف

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مســاحت 235/98 مترمربع پلاک 552/33 واقع درقطعه یک 
بخش 25 فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - خیابان 
دانش - محله بیت العباس ملکی آقای حمزه منصوری فرزند ابول 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه 1402/09/06 تعیین و 
عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد . به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک 
مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید تا ســی روز پذیرفته خواهد شد که 
بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت 
نمائید ضمنا معترض از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت یک 
ماه فرصت خواهد داشــت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 

در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/08/10

۴۵۲۶/م الف 
 منصور کشوری  

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
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چهار شنبه  10 آبان 1402  سال سی ام  شماره 6133
امامصادق)علیهالسلام(:

»انسانسعادتمند،اندرزبهتقواراآويزهگوشخودمىكند،هرچندمخاطبآن
اندرزكسىديگرباشد.«

الكافي:ج۸،ص۱۵۱،ح۱۳۲

طرح روزحدیث روز

چند روایت دانش آموزان رزمنده؛
از مهندس تخریب تا غواص خط شکن

بدون شــک جهش جمعیتی در دو دهه قبل از پیروزی انقلاب، زمینه ســاز 
شــرکت فعال نوجوانان محصــل درصحنه های مبارزه به ویژه در ســال های 
5۷-135۶ شــده و ســپس با شــروع جنگ، نقش فعال و پرشوری را برای 

دانش آموزان تعریف کرده است.
بر این اســاس می توان گفت که شــرکت دانش آمــوزان در جبهه های دفاع 
مقدس مســبوق به ســابقه درخشــان آنان درصحنه های مبارزه سیاســی، 

فرهنگی و حتی مسلحانه علیه حکومت پهلوی بود.
برمبنــای برخــی دیدگاه های جامعه شــناختی نیــز دانش آمــوزان ایرانی 
از کنشــگران فعــال در عرصــه انقلاب و ســپس دفاع مقــدس بودند که 
 جلوه هایــی از فرهنــگ و هویــت ملــی را در طــول جنگ هشت ســاله 

به نمایش گذاشتند.
تأمــل در وصیت نامه های شــهداوخاطرات جانبــازان، آزادگان و رزمندگان 
محصل نیز این مطلب را آشــکار می سازد که هدف نهایی قریب به اتفاق آنان 
از حضور در جبهه، ادای تکلیف شرعی - عرفی، پیروی از حسین زمان، دفاع 
از میهن و ارزش های دینی و در نهایت نیل به مقام شــهادت به عنوان غایت 
ســعادت بود. دانش آموزان در پیمودن این راه دشــوار تنها نبودند و در کنار 
شور و شوق وصف ناپذیر آنان برای حضور در جبهه های جنگ، ارتباط روحی 
و معنــوی با رهبری، همراهی خانواده ها و همــکاری آموزش وپرورش نیز از 
مهم ترین عواملی بودند که سبب شدند تا دانش آموزان اولین قشر اجتماعی 

غیرنظامی باشند که بیشترین تعداد داوطلب را راهی جبهه ها کردند.
به مناســبت هفته بســیج دانش آموزی به معرفی یکی از شــهدای شاخص 

دانش آموز می پردازیم:
 شهید مهرداد عزیزاللهی

مهــرداد عزیزاللهی در 12 مهرماه 134۶ در شــهر اصفهــان، در خانواده ای 
مذهبــی به دنیا آمد و بعد از گذراندن مقطع دبســتان و در دوره راهنمایی 
با دســت کاری کردن شناسنامه خویش عازم کردســتان شد. او در آنجا در 
کنــار فعالیت های فرهنگــی و درس خواندن در یکی از مدارس ســنندج، 
در جــذب محصلان کرد موفق بود. با شــروع جنگ تحمیلــی، مهرداد بنا 
به درخواســت خود بــه جبهه های جنوب آمد و به نبرد بــا متجاوزان بعثی 
پرداخت. او درعین حال، درس و مدرسه را رها نکرد و تا سال سوم هنرستان 
در رشــته برق الکترونیک ادامه داد. ســرانجام وی در جزیره ام الرصاص در 
جریان عملیات »کربلای 4« و به عنوان غواص به شهادت رسید. او تا سال ها 

مفقودالاثر بود.
 مصاحبه ای توأم با بصیرت و عرفان

به روایت پدر معلمش، مهرداد از همان کودکی کنجکاو بود و در مورد دنیای 
پیرامونش مرتب ســؤال می کرد اما شخصیت عرفانی و انسانی وی در جبهه 
شکل گرفت و اوج آن را می توان در مصاحبه او با خبرنگاران دید که: در این 
مدت ما هیچ کاری نکردیم. هرکاری که می شــد خدا می کرد. ما فقط وسیله 
بودیم... ما فقط وسیله بودیم در این جبهه ها. هیچ کاره ایم. ضعیفیم در مقابل 

این قدرت ها. فقط خداست که ما را یاری می کند.
مهــرداد که تربیت یافتــه مکتب امام خمینی بود، موفق به دیدار با ایشــان 
شــد و رهبر فقید انقلاب از شــجاعت و مردانگی او تقدیــر کرد و بر بازوان 

وی بوسه زد.
 مهندس تخریب

به گفته والدین مهرداد نزدیک به ۶ سال در جبهه ها حضور داشت و آن گونه 
کــه در مصاحبه او در فضای مجازی آمده اســت، در عملیات بیت المقدس 
به عنوان تخریبچی لشــکر 8 نجف اشرف در مرحله اول، دوم و سوم معبر باز 
کــرد و در عملیات رمضان نیز در ایــن زمینه فعال بود و همه به او مهندس 
تخریــب می گفتند که علاوه بر تخصص مین گــذاری و باز کردن معبر برای 
رزمندگان در شــب های عملیات، در زمینه اطلاعاتــی و امنیتی نیز خبره و 
ماهر شــده بود. وی آن چنان معروف و مشهور بود که بعد از آزاد شدن شهر 
زبیــدات عراق در جریــان عملیات محرم او را به عنوان بخشــدار آن منطقه 

معرفی کردند.
 غواص خط شکن کربلای 4

اوج شجاعت و شــهامت مهرداد در عملیات کربلای 4 به منصه ظهور رسید 
و وی به همراه گروه دیگری از هم رزمان و هم ســن و سالان خویش لباس 
غواصــی بر تن کرد و به دل اروند زد تا به عنوان خط شــکن، خطوط دفاعی 
دشــمن را درهم شکسته و راه را برای ورود نیروهای دیگر آماده کند اما با لو 
رفتن عملیات و هوشیاری صددرصدی دشــمن، مهرداد و دوستانش بعد از 

نبردی شجاعانه به شهادت رسیدند و تعدادی نیز اسیر شدند.

کشت کاهو، گوجه گیلاسی و پیازچه در ایستگاه فضایی چین
فن آوری

 فضانــوردان چینی، کاهو، گوجه گیلاســی و ســایر 
سبزیجات را در فضا کاشتند.

در   1۶ شــنژو  مأموریــت  چینــی  فضانــوردان 
ایســتگاه فضایــی تیانگونگ بــه عنوان بخشــی از 
 برنامه های اکتشــافی اعمــاق فضا، در مــدار زمین 

سبزیجات کاشتند.
فرمانده این مأموریــت جینگ هایپنگ  و فضانوردان 
تازه کار ژو یانگژو و گــوی هایچائو از اواخر ماه مه در 
ایستگاه فضایی تیانگونگ سکونت داشتند و به تازگی 
پس از ســپردن کنترل این ایســتگاه به فضانوردان 

مأموریت جدید شنژو 1۷ به زمین بازگشتند.
جینــگ و همراهانــش وقت خود را صــرف پرورش 
ســبزیجات بــا اســتفاده از دو مجموعــه تجهیزات 
تخصصــی در فضا کردند. اولیــن عملیات آنها در ماه 
ژوئن آغاز شد و چهار دسته کاهو از آن برداشت شد. 
دومین مورد در ماه اوت برای کشــت گوجه گیلاسی 

و پیازچه انجام شد.
مرکــز تحقیقــات و آمــوزش فضانــوردان چین نیز 
نمونه هایی را روی زمین توســعه داده اســت که به 
محققان اجازه می دهد نتایج را با هم مقایســه کرده و 

تفاوت نحوه رشد گیاهان در فضا و روی زمین با دقت 
بیشتری تجزیه و تحلیل کنند. به گفته محققان، این 
بخشی از یک برنامه بلندمدت برای کمک به اکتشاف 

در اعماق فضا است.
یانــگ رنــز، محققــی از مرکز تحقیقــات و آموزش 
کشــت  دســتگاه  می گویــد:  چیــن  فضانــوردان 
ســبزیجات، بخش کلیــدی از کل سیســتم کنترل 
 ]ECLSS[حیــات از  پشــتیبانی  و  محیطــی 
 اســت و در فضا بــرای تایید فناوری هــای مربوطه 

استفاده می شود. 
در آینده، ما بر روی کشــت سریع و در مقیاس بزرگ 

تمرکز خواهیم کرد.
یانــگ می گوید: این سیســتم را می تــوان در زمینه 
اکتشــافات اعماق فضا، از جملــه مأموریت های فرود 

فضانوردان روی ماه و مریخ به کار برد.
به عنــوان بخش کلیدی سیســتم کنترل محیطی و 
پشتیبانی از حیات، گیاهان رشــد یافته از می توانند 
دی اکسیدکربن موجود در هوا را برای تولید اکسیژن 
بــا فتوســنتز جذب کنند و ســپس با تعــرق آب را 

بازسازی و تصفیه کنند.
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بررسی فواید و خواص آب نارنج
نارنج یکی از مرکباتی اســت که ارزش غذایی و خواص 
بسیاری دارد. ترشــی طبیعی باعث هضم سریع تر غذاها 
می شــود، به همین دلیل از آب نارنج به عنوان چاشنی 
ســالاد و چاشــنی روی غذاهایی مانند ماهی اســتفاده 
می شــود. عطر و مزه فوق العاده نارنج باعث خوشــمزه تر 
شدن بیشتر غذا می شود. نارنج به هر صورتی که مصرف 
شود دارای خاصیت است مثلًا میوه، عرق بهارنارنج، چای 

بهارنارنج، رب نارنج و آب نارنج فواید بی شماری دارد.
نارنــج دارای طبــع ســرد و خشــکی اســت و از همه 
قســمت های این گیاه )میوه، برگ، پوست و شکوفه( در 
طب سنتی برای درمان بیماری ها استفاده می شود. برای 
تهیه آب نارنج، می توان هــم از میوه های نارس و هم از 
میوه های رســیده اســتفاده کرد. البته در برخی خواص 
درمانی آب نارنج نارس قویتر و موثر است. در این بخش 
با خــواص آب نارنج و کاربرد آب ایــن میوه پرخاصیت 

آشنا می شویم.
 سرشار از ویتامین ث

تمام میوه های تــرش و به ویژه مرکبات، حاوی ویتامین 
C هســتند. آب نارنج نیز مانند دیگر مرکبات سرشار از 
ویتامین ث اســت که با مصرف آن سیستم ایمنی بدن 
تقویت می شود. در صورت ابتلا به سرماخوردگی، مصرف 

آب نارنج، روند درمان را سریع تر می کند.
آب نارنج یک ضدعفونی کننده اســت که مصرف آن در 
زمان گلو درد تاثیر بســیاری دارد. برای رفع تورم گلو و 
حلق، می توان آب نارنج را غرغره کرد. همچنین می توان 
نصف لیوان آب نارنج را با یک قاشق عسل ترکیب کرده 

و بعد از غذا میل کرد.
 هضم کننده غذا

مصــرف مرکبات تــرش مزه، بــه هضم ســریع تر مواد 
غذایــی کمک می کنند. آب نارنــج نیز یکی از مهم ترین 
چاشنی های ترش مزه برای چاشنی غذا محسوب می شود. 
همچنین برای رفع ترشی معده، مصرف آب نارنج همراه 

غذا بسیار موثر است.
درمان سرما خوردگی

آب نارنــج بــه دلیل داشــتن ویتامین C فــراوان برای 
پیشگیری و درمان ســرماخوردگی، و درمان سینوزیت 

بسیار مفید می باشد.
درمان کم خونی

ویتامیــن C موجــب جذب آهن غذا در بدن می شــود. 
بنابراین مصــرف آب نارنج به همراه غذاهای گوشــتی، 
میزان جذب آهن در خــون را افزایش می دهد. بنابراین 
افرادی که دچار کم خونی هستند بهتر است خوردن آب 

نارنج را به همراه غذای خود فراموش نکنند.
 کاهش قندخون و دیابت

یکــی از خواص نارنج، کاهش قندخون اســت. به همین 
دلیل به بیماران دیابتی توصیه می شود که این چاشنی 

خوشــمزه را به سالاد و یا غذای خود اضافه 
کنند.

 حفظ سلامت کلیه ها
نارنج خاصیت آنتی اکســیدانی و محتــوای فلاونوئید 
بالایی که دارد با حفظ ســلامت کلیه هــا، از کلیه در 
برابر آسیب های ناشی از جنتامایسن القایی محافظت 

می کند.

 مفید برای پوست
اگــر به دنبال یک مرطوب کننده طبیعی برای پوســت 
خود هستید، آب نارنج انتخاب مناسبی است زیرا دارای 
خواص ضدالتهابی و ضد باکتریایی اســت. برای مرطوب 
کردن پوســت خود می توانید آب نارنج را با معادل یک 
ســوم آن، گلاب ترکیب کرده و مانند ماسک به صورت 
خــود بمالید. مصــرف مداوم این ترکیــب باعث تقویت 

پوست می شود.
 کاهش وزن و لاغری

از خــواص مهم دیگــر آب نارنج می تــوان به کمک به 
لاغری، کاهش وزن و درمان یبوســت اشــاره کرد. برای 
خلاص شــدن از چربی و وزن اضافه می توانید آب نارنج 
تازه را با مقدار کمی شــکر مخلوط کرده و مصرف کنید. 
آلکالوئید سینافین موجود در آب نارنج، منجر به افزایش 
متابولیسم بدن و کاهش اشــتها می شود. با مصرف این 
ترکیب و ورزش مداوم شــاهد کاهش وزن خود خواهید 

بود.
 کاهش کلسترول

آب نارنج در کاهش کلســترول بالای خون تأثیر زیادی 
دارد. همچنین مصرف آن برای جلوگیری از بیماری های 
قلبی، تحریک و تقویت عضلات قلب، رفع نارســایی ها، 

ضعف قلب و ترومبوز بسیار مؤثر است.
 درمان گرفتگی بینی

در طب سنتی از نارنج برای رفع احتقان و گرفتگی بینی 
استفاده می شــود. برای درمان گرفتگی بینی باید میوه 
نارنج را داخــل آب در حال جوش انداخته و بخار آن را 

استنشاق کنید.
 درمان سرطان

نارنج دارای ترکیباتی مانند لیمونن و میرســن است که 
خاصیت قوی ضد ســرطانی دارد و خطر ابتلا به سرطان 

از جمله سرطان روده بزرگ را کاهش می دهد.
 از بین بردن پف زیر چشم

در طب سنتی برای از بین بردن پف اطراف چشم از آب 
نارنج استفاده می شود.

 خواص استفاده از شکر و نارنج
یکی از راه های موثر و بی ضرر در درمان یبوست، مصرف 
یک قاشــق روغن زیتون به همراه یــک فنجان مخلوط 
شکر و آب نارنج است. 
البته افرادی که دیابت 
دارند نباید از این روش 

نــی  ما ر د

استفاده 
نمایند.

کاهش چربی و فشار خون

آب نارنج ترکیباتی دارد که موجب کاهش فشــار خون 
و چربی خون می شــود. پس بهتر اســت آن را در رژیم 
غذایی خود بگنجانید. برای کاهش فشار خون باید نصف 
لیوان آب نارنج را با یک قاشق عسل مخلوط کرده و بعد 

از غذا میل کنید.
 درمان اوریون

آب نارنــج در درمــان اوریون مفید اســت. برای درمان 
اوریون می بایســت آب نارنج و ســرکه را با غوره به طور 
مســاوی مخلوط نموده و بــر روی برآمدگی گلو بمالید.
در دوران بیماری، فرد بیمار باید از مصرف غذاهای سرخ 

شده اجتناب کند.
  خواص درمانی دیگر نارنج

کاهش تب، درمان ســردردهایی که علامت مشــخصی 
ندارند، دفع سموم بدن.

آب نارنج باعث دفع صفرا و فعالیت بهتر کبد می شــود. 
همچنین از خواص آب نارنــج می توان کمک به تصفیه 
خون، درمــان اختلالات کبدی، کاهش ترشــح صفرا و 
تسکین ســردردهایی که حاصل از مشــکلات صفراوی 

است ، اشاره کرد.
آب نارنج باعث بهبود ترشــح در تمــام انواع غدد مانند 
غدد درون ریز و غدد برون ریز می شــود. این ترشــحات 
موجب ارتقاء هورمون های صفراوی و افزایش شــیره ها و 
آنزیم های گوارش می شــود. به همین دلیل به پاکسازی 

بدن با دفع تدریجی سموم بدن کمک می کند.
در طب ســنتی از آب نارنج برای خارج کردن خلط های 

غلیظ و زرد رنگ سینه استفاده می شود.
مانند تمام میوه های ترش مزه برای ســلامت دســتگاه 
گوارش مفید اســت. از آب نارنج می توان در درمان های 
خانگی برای رفع نفخ، ســوءهاضمه، درمان حالت تهوع 
و افزایش اشــتها اســتفاده کرد. آب نارنــج حاوی انواع 
ویتامین هــا و مــواد آنتی اکســیدان اســت و یک ماده 

ضدسرطان طبیعی محسوب می شود.
برای درمان درد ســینه، ســرفه و ســردردهای ناشی از 
گرمی از آب نارنج استفاده می شود. به همین منظور باید 

آب نارنج تازه را با کمی نبات جوشانده، میل کنید.
 عوارض مصرف آب نارنج

در طب ســنتی همه مواد غذایی که ترش مزه هســتند 
بــرای اعصاب بدن مضر اســت. در این میــان آب نارنج 
کمترین آسیب را به سیســتم عصبی بدن می رساند اما 

عوارضی دارد که شامل موارد زیر می شود:
1-مصرف بیش از اندازه آب نارنج ممکن اســت موجب 
افزایش فشار خون شود و در نتیجه باعث افزایش ضربان 
قلب و تپش قلب می گردد. بهتر است بدانید که آب نارنج 
با کافئین واکنش نشان می دهد و باعث افزایش 
خطر ابتلا به فشــار خون بالا، غش، حمله 

قلبی و سکته مغزی می شود.
2- ممکن اســت مصــرف آب نارنج با 
داروهایی مانند اســتاتین، داروهای ضد 
اضطراب، فشــار خون، داروهای چربی 
خون، آلرژی و داروهای ضد قارچ، ایدز، 
مسکن و داروهای ضد تهوع و کاهش وزن 

تداخل دارویی ایجاد کند.
3- تشــدید بیماری گلوکوم از عوارض دیگر 

آب نارنج است.

خودرو

شــرکت نامی خودرو پیشرو، نماینده رسمی نیسان 
در ایران است. این مجموعه تاکنون 5 هزار دستگاه 
نیســان را برای واردات، ثبت ســفارش کرده و پنج 
نمایندگی در شــهرهای تهران، تبریز، مشهد، شیراز 

و آمل دارد.
ظاهراً خودروهای نیســان مونتاژ چین برای ورود به 
ایران آماده می شــوند. تولید نیسان در چین، سالانه 
1/5 میلیون دستگاه، توسط کارخانه های مشترک با 

دانگ فنگ است.
قشــقایی یکی از موفق ترین تولیدات نیسان در 20 
سال اخیر بوده است. نام این کراس اور از ایل قشقایی 
در ایران گرفته شد تا زندگی و حرکت در طبیعت را 
یادآوری کند. تولید نســل اول بین سال های 200۶ 
تا 2013، چنــان موفق بود که نه تنها ســودآوری 
بسیار خوب برای نیسان داشــت؛ بلکه کلاس بدنه 
کراس اورهــای کوچک را به ســبد محصولات دیگر 

خودروسازان دنیا آورد. باوجود محبوبیت قشقایی در 
سراســر جهان، این محصول به تعداد محدود توسط 
پارس خودرو در ایران عرضه شــد و برای مردم ما، 

ناآشنا باقی ماند.
قشــقایی از سال 2021 نسل سوم را تجربه می کند. 
این خودرو از نظر ابعاد، چندان متفاوت از نسل دوم 
نیســت اما طراحی کاملا مــدرن و آینده نگر دارد. 
قشقایی امروزی، برخلاف مدل های قبلی، فقط با دو 
نوع پیشرانه بنزینی و هیبرید بنزینی تولید می شود.  
از نظر ابعاد بدنه نیز در سراســر جهان، مشابه است 
اما سیستم دو دیفرانسیل برای بعضی کشورها وجود 
دارد. قشقایی 2023 صرفا توسط کارخانه های چین 

و انگلیس مونتاژ می شود.
 طراحی بدنه و نمای بیرونی نیسان قشقایی

چراغ های باریک و شمشیری شکل، مهم ترین المان 
در طراحی قشــقایی هســتند. جلوپنجره ذوزنقه ای 
و ادوات کــروم نیز به تبعیــت از دیگر خودروهای 
پرفروش نیسان، مثل ایکس تریل، در قشقایی دیده 

می شود.
از نکات جالــب در طراحی نمای روبرو، 
حــذف  بــه  می تــوان 
سنتی  مه شــکن های 
طرفین ســپر اشــاره 
زمین  نزدیک  که  کرد 
به وسط نصب  و مایل 

شده اند. حســگرهای اولتراسونیک، داخل شیارهای 
باریک نزدیک گلگیر هســتند تا حجم دهی ســپر، 
متفاوت از رقبا دیده شــود. خطوط روی کاپوت نیز، 

در راستای جلوپنجره و فارغ از پیچیدگی هستند.
نمای جانبی، کمی شــلوغ و دارای خطوط شکسته 
است تا ابعاد قشقایی را کمی بزرگ تر از آنچه هست، 
نشــان دهد. رینگ های اســپرت   19  یا 20 اینچ 
و شیب ســقف تا انتهای بدنه، حس اسپرت خودرو 
را تقویت می کنند. همچنین، قاب ســیاه پنجره ها و 
مواد پلاستیکی داخل گلگیر تا رکاب، ارزش لوکس 

قشقایی را کاهش می دهند.
سپر پلاستیکی در عقب، دیگر المانی است که توی 
ذوق می  زنــد. حتی ادوات نقــره ای رنگ هم کمک 
چندانی به این قســمت نمی کند. طراحان نیســان 
برای قشــقایی، حفره های شبیه ساز خروجی اگزوز 
اســتفاده نکرده اند و لوله مذکور به شکلی جالب در 
ســمت چپ نزدیک چرخ وجود دارد. به هر شکل، 
اگزوز و منبع آن به وضوح دیده می شــوند که نکته 
منفی برای خودروی ســاخت نیسان است. از سویی 
دیگر، حجم دهی بدنه، خطوط روی درپوش صندوق، 
محــل قرارگیری پلاک و فرم شیشــه عقب، جذاب 
هستند. در مجموع، می توان طراحی نیسان قشقایی 
را مطلوب و عامه پســند توصیف کرد؛ هرچند که از 
نمای پشت، چندان متفاوت از کراس اورهای چینی 

نیست. 
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